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Wyniki zawodów w lekkiej atletyce -10.05.2022  

100 metrów K 
 

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik 
 

Bieg 1/4 
 

Wiatr: -0.1 M/S 
Start: 10.05.22 16:01:45 

 

1 5 66 Klaudia SICIARZ 15.03.98 KU AZS AWF Kraków(MA) 11.96  

2 4 52 Monika KIEPURA 19.08.00 KU AZS AWF Kraków(MA) 12.32 

3 6 241 Julia ZIEMBICKA 21.06.01 KU AZS Uniwersytetu Pedagogicznego w 12.40 

4 2 239 Aleksandra WSOŁEK 15.09.01 KU AZS Uniwersytetu Pedagogicznego w 12.45 

5 7 12 Karolina GAJEWSKA 14.02.01 KU AZS Ak. Górniczo-Hutniczej w Krakow 12.63 

6 3 150 Katarzyna MARTYNA 25.10.98 KU AZS UEK w Krakowie(MA) 12.67 

7 1 144 Karalina BARETSKAYA 04.01.03 KU AZS UEK w Krakowie(MA) 13.93 

 8 204 Magdalena SŁYŚ 01.01.99 KU AZS UJ w Krakowie(MA) DNS 
 

Bieg 2/4 
 

Wiatr: +0.2 M/S 
Start: 10.05.22 16:05:22 

 

1 4 86 Emilia ŻWAK 12.12.01 KU AZS AWF Kraków(MA) 13.45  

2 6 195 Agnieszka HYRNIK 14.08.98 KU AZS UJ w Krakowie(MA) 13.49 

3 3 75 Aleksandra ŚLUSARCZYK 26.07.99 KU AZS AWF Kraków(MA) 13.72 

4 5 231 Oliwia PILARSKA 30.03.98 KU AZS Uniwersytetu Pedagogicznego w 14.14 

5 2 24 Karolina ORZECHOWSKA 30.10.01 KU AZS Ak. Górniczo-Hutniczej w Krakow 14.21 

6 7 38 Weronika ZAKRZEWSKA 14.06.02 KU AZS Ak. Górniczo-Hutniczej w Krakow 16.00 

7 1 29 Anna SIWIECKA 21.12.02 KU AZS Ak. Górniczo-Hutniczej w Krakow 16.74 

 8 26 Natalia PĘKALSKA 22.01.02 KU AZS Ak. Górniczo-Hutniczej w Krakow DNS 
 

Bieg 3/4 
 

Wiatr: -0.1 M/S 
Start: 10.05.22 16:10:33 

 

1 6 72 Alicja STRUZIK 01.01.00 KU AZS AWF Kraków(MA) 12.26  

2 8 176 Kornelija OKUNEVID 08.09.99 KU AZS UJCM w Krakowie(MA) 12.86 

3 2 148 Vanessa KRZYŻEWSKA 26.06.01 KU AZS UEK w Krakowie(MA) 13.21 

4 3 209 Agnieszka WILGOCKA 01.01.50 KU AZS UJ w Krakowie(MA) 14.00 

5 5 246 Emilia CZAPKA 12.04.01 KU AZS Uniwersytetu Rolniczego w Krak 15.46 

6 1 153 Katarzyna SZKOLIK 19.08.99 KU AZS UEK w Krakowie(MA) 16.04 

7 7 214 Julia ZAJĄC 01.01.50 KU AZS UJ w Krakowie(MA) 16.66 

8 4 257 Zuzanna ŻACZKIEWICZ 23.09.02 KU AZS Uniwersytetu Rolniczego w Krak 18.14 
 

Bieg 4/4 
 

Wiatr: -1.8 M/S 
Start: 10.05.22 16:14:04 

 

1 4 59 Weronika NAGIED 01.01.02 KU AZS AWF Kraków(MA) 12.33  

2 2 141 Natalia ZAKRZEWSKA 04.01.02 KU AZS Politechniki Krakowskiej(MA) 14.05 

3 1 253 Maja KUSIAK 26.08.02 KU AZS Uniwersytetu Rolniczego w Krak 14.17 

4 6 175 Maria NOWAK 11.06.99 KU AZS UJCM w Krakowie(MA) 14.57 

5 3 119 Julia MAJDAK 28.12.02 KU AZS Politechniki Krakowskiej(MA) 14.88 

6 7 130 Sylwia STRZĘPKA 24.03.00 KU AZS Politechniki Krakowskiej(MA) 15.07 

7 8 252 Kinga KRUBNIK 15.03.02 KU AZS Uniwersytetu Rolniczego w Krak 17.86 

 5 215 Weronika ZIELIOSKA 01.01.50 KU AZS UJ w Krakowie(MA) DNS 
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Wyniki konkurencji 
 

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik pkt 
 

1 Bieg 1 1 Klaudia SICIARZ 15.03.98 KU AZS AWF Kraków 11.96 19 

2 Bieg 3 1 Alicja STRUZIK 01.01.00 KU AZS AWF Kraków 12.26 17 

3 Bieg 1 2 Monika KIEPURA 19.08.00 KU AZS AWF Kraków 12.32 - 

4 Bieg 4 1 Weronika NAGIED 01.01.02 KU AZS AWF Kraków 12.33 - 

5 Bieg 1 3 Julia ZIEMBICKA 21.06.01 KU AZS Uniwersytetu Pedagogicznego w 12.40 15 

6 Bieg 1 4 Aleksandra WSOŁEK 15.09.01 KU AZS Uniwersytetu Pedagogicznego w 12.45 13 

7 Bieg 1 5 Karolina GAJEWSKA 14.02.01 KU AZS Ak. Górniczo-Hutniczej w Krako 12.63 12 

8 Bieg 1 6 Katarzyna MARTYNA 25.10.98 KU AZS UEK w Krakowie 12.67 11 

9 Bieg 3 2 Kornelija OKUNEVID 08.09.99 KU AZS UJCM w Krakowie 12.86 10 

10 Bieg 3 3 Vanessa KRZYŻEWSKA 26.06.01 KU AZS UEK w Krakowie 13.21 9 

11 Bieg 2 1 Emilia ŻWAK 12.12.01 KU AZS AWF Kraków 13.45 - 

12 Bieg 2 2 Agnieszka HYRNIK 14.08.98 KU AZS UJ w Krakowie 13.49 8 

13 Bieg 2 3 Aleksandra ŚLUSARCZYK 26.07.99 KU AZS AWF Kraków 13.72 - 

14 Bieg 1 7 Karalina BARETSKAYA 04.01.03 KU AZS UEK w Krakowie 13.93 - 

15 Bieg 3 4 Agnieszka WILGOCKA 01.01.50 KU AZS UJ w Krakowie 14.00 7 

16 Bieg 4 2 Natalia ZAKRZEWSKA 04.01.02 KU AZS Politechniki Krakowskiej 14.05 6 

17 Bieg 2 4 Oliwia PILARSKA 30.03.98 KU AZS Uniwersytetu Pedagogicznego w 14.14 - 

18 Bieg 4 3 Maja KUSIAK 26.08.02 KU AZS Uniwersytetu Rolniczego w Krak 14.17 5 

19 Bieg 2 5 Karolina ORZECHOWSKA 30.10.01 KU AZS Ak. Górniczo-Hutniczej w Krako 14.21 4 

20 Bieg 4 4 Maria NOWAK 11.06.99 KU AZS UJCM w Krakowie 14.57 3 

21 Bieg 4 5 Julia MAJDAK 28.12.02 KU AZS Politechniki Krakowskiej 14.88 2 

22 Bieg 4 6 Sylwia STRZĘPKA 24.03.00 KU AZS Politechniki Krakowskiej 15.07 - 

23 Bieg 3 5 Emilia CZAPKA 12.04.01 KU AZS Uniwersytetu Rolniczego w Krak 15.46 1 

24 Bieg 2 6 Weronika ZAKRZEWSKA 14.06.02 KU AZS Ak. Górniczo-Hutniczej w Krako 16.00 - 

25 Bieg 3 6 Katarzyna SZKOLIK 19.08.99 KU AZS UEK w Krakowie 16.04 - 

26 Bieg 3 7 Julia ZAJĄC 01.01.50 KU AZS UJ w Krakowie 16.66 - 

27 Bieg 2 7 Anna SIWIECKA 21.12.02 KU AZS Ak. Górniczo-Hutniczej w Krako 16.74 - 

28 Bieg 4 7 Kinga KRUBNIK 15.03.02 KU AZS Uniwersytetu Rolniczego w Krak 17.86 - 

29 Bieg 3 8 Zuzanna ŻACZKIEWICZ 23.09.02 KU AZS Uniwersytetu Rolniczego w Krak 18.14 - 

 Bieg 4 DNS Weronika ZIELIOSKA 01.01.50 KU AZS UJ w Krakowie DNS - 

 Bieg 2 DNS Natalia PĘKALSKA 22.01.02 KU AZS Ak. Górniczo-Hutniczej w Krako DNS - 

 Bieg 1 DNS Magdalena SŁYŚ 01.01.99 KU AZS UJ w Krakowie DNS - 

 

100 metrów M 
 
 
 

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik 
 

Bieg 1/4 
 

Wiatr: -0.4 M/S 
Start: 10.05.22 16:17:50 

 

1 4 129 Jakub STOLARSKI 10.06.00 KU AZS Politechniki Krakowskiej(MA) 11.19  

2 7 19 Maciej KOPED 29.07.02 KU AZS Ak. Górniczo-Hutniczej w Krakow 11.39 

3 2 23 Tristan MALATYOSKI 04.11.99 KU AZS Ak. Górniczo-Hutniczej w Krakow 11.63 

4 3 22 Błażej KWAŚNY 10.05.01 KU AZS Ak. Górniczo-Hutniczej w Krakow 12.04 

5 6 111 Kamil KUBALA 04.01.99 KU AZS Politechniki Krakowskiej(MA) 12.08 

6 5 104 Bartłomiej KNAPCZYK 20.05.01 KU AZS Politechniki Krakowskiej(MA) 12.16 

7 1 143 Robert AUGUSTYN 08.07.02 KU AZS UEK w Krakowie(MA) 13.15 

 8 251 Arkadiusz KORUSIEWICZ 24.05.99 KU AZS Uniwersytetu Rolniczego w Krak DNS 

 

Bieg 2/4 Wiatr: -0.7 M/S 
Start: 10.05.22 16:21:18 

1 4 102 Piotr KIDOO 22.02.00 KU AZS Politechniki Krakowskiej(MA) 11.38 

2 3 55 Tomasz LAMPART 05.03.98 KU AZS AWF Kraków(MA) 11.64 

3 5 250 Arkadiusz KORUSIEWICZ 24.05.99 KU AZS Uniwersytetu Rolniczego w Krak 11.86 

4 8 9 Łukasz DOMALIK 22.04.02 KU AZS Ak. Górniczo-Hutniczej w Krakow 12.06 
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5 7 181 Nazarii SAIUK 18.10.98 KU AZS UJCM w Krakowie(MA) 12.17  

6 6 48 Szymon GOCH 10.03.02 KU AZS AWF Kraków(MA) 12.32 

7 2 33 Oskar SZŁAPKA 25.04.02 KU AZS Ak. Górniczo-Hutniczej w Krakow 12.33 

8 1 21 Kacper KUZIAN 16.04.99 KU AZS Ak. Górniczo-Hutniczej w Krakow 13.50 
 

Bieg 3/4 
 

Wiatr: -2.1 M/S 
Start: 10.05.22 16:25:16 

 

1 5 124 Bartosz OSUCH 04.03.98 KU AZS Politechniki Krakowskiej(MA) 12.37  

2 1 171 Maciej MORAWSKI 06.08.02 KU AZS UJCM w Krakowie(MA) 12.87 

3 8 158 Ignacy GAŁUSZKA 11.07.97 KU AZS UJCM w Krakowie(MA) 13.29 

4 3 229 Mikołaj MUS 14.04.02 KU AZS Uniwersytetu Pedagogicznego w 13.31 

5 6 256 Łukasz WOLAOSKI 06.01.01 KU AZS Uniwersytetu Rolniczego w Krak 14.40 

6 4 218 Dariusz CHERJAN 09.07.95 KU AZS Uniwersytetu Pedagogicznego w 14.48 

7 7 254 Andrii POHORIELOV 24.10.00 KU AZS Uniwersytetu Rolniczego w Krak 15.20 

 2 165 Michał KŁOSEK 05.05.99 KU AZS UJCM w Krakowie(MA) DNS 
 

Bieg 4/4 
 

Wiatr: -0.9 M/S 
Start: 10.05.22 16:29:10 

 

1 4 47 Kacper GOC 10.01.02 KU AZS AWF Kraków(MA) 11.96  

2 2 200 Szymon KRZYŻANOWSKI 01.01.50 KU AZS UJ w Krakowie(MA) 12.55 

3 6 105 Wojciech KOLBUSZ 28.06.99 KU AZS Politechniki Krakowskiej(MA) 12.88 

4 7 243 Tomasz BATKIEWICZ 09.01.00 KU AZS Uniwersytetu Rolniczego w Krak 12.96 

5 8 210 Mariusz WILK 01.01.50 KU AZS UJ w Krakowie(MA) 12.97 

6 3 244 Mateusz CHAMELA 12.12.01 KU AZS Uniwersytetu Rolniczego w Krak 13.79 

7 1 103 Tomasz KIJAS 05.08.97 KU AZS Politechniki Krakowskiej(MA) 13.80 

8 5 245 Konrad CIEŚLIK 08.02.01 KU AZS Uniwersytetu Rolniczego w Krak 16.93 
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Wyniki konkurencji 
 

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik PKT 
 

1 Bieg 1 1 Jakub STOLARSKI 10.06.00 KU AZS Politechniki Krakowskiej 11.19 19 

2 Bieg 2 1 Piotr KIDOO 22.02.00 KU AZS Politechniki Krakowskiej 11.38 17 

3 Bieg 1 2 Maciej KOPED 29.07.02 KU AZS Ak. Górniczo-Hutniczej w Krako 11.39 15 

4 Bieg 1 3 Tristan MALATYOSKI 04.11.99 KU AZS Ak. Górniczo-Hutniczej w Krako 11.63 13 

5 Bieg 2 2 Tomasz LAMPART 05.03.98 KU AZS AWF Kraków 11.64 12 

6 Bieg 2 3 Arkadiusz KORUSIEWICZ 24.05.99 KU AZS Uniwersytetu Rolniczego w Krak 11.86 11 

7 Bieg 4 1 Kacper GOC 10.01.02 KU AZS AWF Kraków 11.96 10 

8 Bieg 1 4 Błażej KWAŚNY 10.05.01 KU AZS Ak. Górniczo-Hutniczej w Krako 12.04 - 

9 Bieg 2 4 Łukasz DOMALIK 22.04.02 KU AZS Ak. Górniczo-Hutniczej w Krako 12.06 - 

10 Bieg 1 5 Kamil KUBALA 04.01.99 KU AZS Politechniki Krakowskiej 12.08 - 

11 Bieg 1 6 Bartłomiej KNAPCZYK 20.05.01 KU AZS Politechniki Krakowskiej 12.16 - 

12 Bieg 2 5 Nazarii SAIUK 18.10.98 KU AZS UJCM w Krakowie 12.17 9 

13 Bieg 2 6 Szymon GOCH 10.03.02 KU AZS AWF Kraków 12.32 - 

14 Bieg 2 7 Oskar SZŁAPKA 25.04.02 KU AZS Ak. Górniczo-Hutniczej w Krako 12.33 - 

15 Bieg 3 1 Bartosz OSUCH 04.03.98 KU AZS Politechniki Krakowskiej 12.37 - 

16 Bieg 4 2 Szymon KRZYŻANOWSKI 01.01.50 KU AZS UJ w Krakowie 12.55 8 

17 Bieg 3 2 Maciej MORAWSKI 06.08.02 KU AZS UJCM w Krakowie 12.87 7 

18 Bieg 4 3 Wojciech KOLBUSZ 28.06.99 KU AZS Politechniki Krakowskiej 12.88 - 

19 Bieg 4 4 Tomasz BATKIEWICZ 09.01.00 KU AZS Uniwersytetu Rolniczego w Krak 12.96 6 

20 Bieg 4 5 Mariusz WILK 01.01.50 KU AZS UJ w Krakowie 12.97 5 

21 Bieg 1 7 Robert AUGUSTYN 08.07.02 KU AZS UEK w Krakowie 13.15 4 

22 Bieg 3 3 Ignacy GAŁUSZKA 11.07.97 KU AZS UJCM w Krakowie 13.29 - 

23 Bieg 3 4 Mikołaj MUS 14.04.02 KU AZS Uniwersytetu Pedagogicznego w 13.31 3 

24 Bieg 2 8 Kacper KUZIAN 16.04.99 KU AZS Ak. Górniczo-Hutniczej w Krako 13.50 - 

25 Bieg 4 6 Mateusz CHAMELA 12.12.01 KU AZS Uniwersytetu Rolniczego w Krak 13.79 - 

26 Bieg 4 7 Tomasz KIJAS 05.08.97 KU AZS Politechniki Krakowskiej 13.80 - 

27 Bieg 3 5 Łukasz WOLAOSKI 06.01.01 KU AZS Uniwersytetu Rolniczego w Krak 14.40 - 

28 Bieg 3 6 Dariusz CHERJAN 09.07.95 KU AZS Uniwersytetu Pedagogicznego w 14.48 2 

29 Bieg 3 7 Andrii POHORIELOV 24.10.00 KU AZS Uniwersytetu Rolniczego w Krak 15.20 - 

30 Bieg 4 8 Konrad CIEŚLIK 08.02.01 KU AZS Uniwersytetu Rolniczego w Krak 16.93 - 

 Bieg 3 DNS Michał KŁOSEK 05.05.99 KU AZS UJCM w Krakowie DNS - 

 Bieg 1 DNS Arkadiusz KORUSIEWICZ 24.05.99 KU AZS Uniwersytetu Rolniczego w Krak DNS - 

 

400 metrów K 
 
 
 

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik 

Bieg 1/3 Start: 10.05.22 16:37:59 

 

1 6 195 Agnieszka HYRNIK 14.08.98 KU AZS UJ w Krakowie(MA) 1:03.15  

2 4 157 Agnieszka CENDA 12.02.98 KU AZS UJCM w Krakowie(MA) 1:03.73 

3 3 2 Kamila BARCZYK 17.07.99 KU AZS Ak. Górniczo-Hutniczej w Krakow 1:06.15 

4 7 91 Weronika BRACHUCY 31.03.99 KU AZS Politechniki Krakowskiej(MA) 1:08.75 

5 2 8 Weronika DOŁĘGOWSKA 28.07.01 KU AZS Ak. Górniczo-Hutniczej w Krakow 1:14.19 

 5 3 Justyna BRYZEK 09.07.98 KU AZS Ak. Górniczo-Hutniczej w Krakow DNS 

Bieg 2/3 Start: 10.05.22 16:41:28 

 

1 6 70 Oliwia SOWA 24.07.01 KU AZS AWF Kraków(MA) 58.87  

2 3 164 Anna KASPRZYK 26.07.00 KU AZS UJCM w Krakowie(MA) 1:05.95 

3 4 206 Tamara SZLACHTA 02.02.99 KU AZS UJ w Krakowie(MA) 1:06.55 

4 7 130 Sylwia STRZĘPKA 24.03.00 KU AZS Politechniki Krakowskiej(MA) 1:09.68 

5 5 226 Małgorzata ŁOPATA 07.04.99 KU AZS Uniwersytetu Pedagogicznego w 1:12.56 

 2 135 Justyna WĄTOR 11.01.00 KU AZS Politechniki Krakowskiej(MA) DNS 
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Bieg 3/3 Start: 10.05.22 16:45:12 

 

1 5 63 Dominika OSTROWSKA 01.01.00 KU AZS AWF Kraków(MA) 1:02.26  

2 4 141 Natalia ZAKRZEWSKA 04.01.02 KU AZS Politechniki Krakowskiej(MA) 1:04.16 

3 7 242 Anna ZIEMBIKIEWICZ 08.08.99 KU AZS Uniwersytetu Pedagogicznego w 1:09.26 

 6 214 Julia ZAJĄC 01.01.50 KU AZS UJ w Krakowie(MA) DNS 

 3 248 Justyna JOPEK 05.11.01 KU AZS Uniwersytetu Rolniczego w Krak DNS 

 
Wyniki konkurencji 

 

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik PKT 
 

1 Bieg 2 1 Oliwia SOWA 24.07.01 KU AZS AWF Kraków 58.87 19 

2 Bieg 3 1 Dominika OSTROWSKA 01.01.00 KU AZS AWF Kraków 1:02.26 17 

3 Bieg 1 1 Agnieszka HYRNIK 14.08.98 KU AZS UJ w Krakowie 1:03.15 15 

4 Bieg 1 2 Agnieszka CENDA 12.02.98 KU AZS UJCM w Krakowie 1:03.73 13 

5 Bieg 3 2 Natalia ZAKRZEWSKA 04.01.02 KU AZS Politechniki Krakowskiej 1:04.16 12 

6 Bieg 2 2 Anna KASPRZYK 26.07.00 KU AZS UJCM w Krakowie 1:05.95 11 

7 Bieg 1 3 Kamila BARCZYK 17.07.99 KU AZS Ak. Górniczo-Hutniczej w Krako 1:06.15 10 

8 Bieg 2 3 Tamara SZLACHTA 02.02.99 KU AZS UJ w Krakowie 1:06.55 9 

9 Bieg 1 4 Weronika BRACHUCY 31.03.99 KU AZS Politechniki Krakowskiej 1:08.75 8 

10 Bieg 3 3 Anna ZIEMBIKIEWICZ 08.08.99 KU AZS Uniwersytetu Pedagogicznego w 1:09.26 7 

11 Bieg 2 4 Sylwia STRZĘPKA 24.03.00 KU AZS Politechniki Krakowskiej 1:09.68 - 

12 Bieg 2 5 Małgorzata ŁOPATA 07.04.99 KU AZS Uniwersytetu Pedagogicznego w 1:12.56 6 

13 Bieg 1 5 Weronika DOŁĘGOWSKA 28.07.01 KU AZS Ak. Górniczo-Hutniczej w Krako 1:14.19 5 

 Bieg 3 DNS Justyna JOPEK 05.11.01 KU AZS Uniwersytetu Rolniczego w Krak DNS - 

 Bieg 3 DNS Julia ZAJĄC 01.01.50 KU AZS UJ w Krakowie DNS - 

 Bieg 1 DNS Justyna BRYZEK 09.07.98 KU AZS Ak. Górniczo-Hutniczej w Krako DNS - 

 Bieg 2 DNS Justyna WĄTOR 11.01.00 KU AZS Politechniki Krakowskiej DNS - 

 

Rzut oszczepem K (600) 
 
 
 

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik PKT  
 

FINAŁ Start: 10.05.22 16:00:00 

Koniec: 10.05.22 16:40:00 
 

1 16 68 Beata SKRABA 20.06.88 KU AZS AWF Kraków(MA) 40.96 19 

2 15 235 Agata SIEWRUK 21.05.98 KU AZS Uniwersytetu Pedagogicznego w 30.50 17 

3 14 152 Natalia SROKA 26.10.01 KU AZS UEK w Krakowie(MA) 29.21 15 

4 1 184 Dominika STOLARCZYK 28.08.00 KU AZS UJCM w Krakowie(MA) 25.95 13 

5 2 95 Weronika DUDZIAK 25.09.01 KU AZS Politechniki Krakowskiej(MA) 20.21 12 

6 6 27 Izabela PIECHACZEK 08.10.97 KU AZS Ak. Górniczo-Hutniczej w Krakow 18.90 11 

7 8 242 Anna ZIEMBIKIEWICZ 08.08.99 KU AZS Uniwersytetu Pedagogicznego w 18.67 10 

8 12 76 Klaudia WIŚNIOWSKA 28.07.01 KU AZS AWF Kraków(MA) 18.21 9 

9 4 99 Martyna HALAT 06.01.02 KU AZS Politechniki Krakowskiej(MA) 18.17 8 

10 5 100 Magdalena JASZCZYSZYN 17.03.00 KU AZS Politechniki Krakowskiej(MA) 17.55 - 

11 9 205 Julia SZCZEPANEK 01.01.98 KU AZS UJ w Krakowie(MA) 16.24 7 

12 7 172 Milena MUCHA 21.07.01 KU AZS UJCM w Krakowie(MA) 15.60 6 

13 11 221 Wiktoria HAŁKA 21.09.01 KU AZS Uniwersytetu Pedagogicznego w 15.04 - 

14 13 173 Martyna NAROŻNIAK 25.08.00 KU AZS UJCM w Krakowie(MA) 13.11 - 

15 10 206 Tamara SZLACHTA 02.02.99 KU AZS UJ w Krakowie(MA) 13.01 5 

16 3 97 Milena GIL 05.05.00 KU AZS Politechniki Krakowskiej(MA) 10.94 - 
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  I II III IV V VI  

Beata SKRABA 40.96 40.12 39.87 36.61    

Agata SIEWRUK 29.20 30.50 30.28 25.41 
   

Natalia SROKA 27.98 28.39 x 29.21 
   

Dominika STOLARCZYK 22.04 24.41 25.95 x 
   

Weronika DUDZIAK 12.70 18.79 20.21 x 
   

Izabela PIECHACZEK 17.10 17.17 13.42 18.90 
   

Anna ZIEMBIKIEWICZ 17.54 18.67 15.37 18.51 
   

Klaudia WIŚNIOWSKA 14.95 14.85 18.21 16.11 
   

Martyna HALAT x 18.17 17.80 x 
   

Magdalena JASZCZYSZYN 13.49 13.10 17.55 14.92 
   

Julia SZCZEPANEK 11.71 15.92 16.24 15.42 
   

Milena MUCHA 14.05 13.77 15.60 x 
   

Wiktoria HAŁKA x 15.04 13.13 12.84 
   

Martyna NAROŻNIAK x 11.04 13.11 x 
   

Tamara SZLACHTA 10.18 11.17 11.71 13.01 
   

 Milena GIL 10.94 8.98 7.61 7.78    

 

400 metrów M 
 

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik 

Bieg 1/3 Start: 10.05.22 16:49:01 

 

1 5 121 Patryk MARMON 22.02.97 KU AZS Politechniki Krakowskiej(MA) 51.75  

2 6 43 Łukasz DĄBROWSKI 05.01.98 KU AZS AWF Kraków(MA) 53.02 

3 3 92 Filip BULIOSKI 10.11.00 KU AZS Politechniki Krakowskiej(MA) 53.79 

4 4 181 Nazarii SAIUK 18.10.98 KU AZS UJCM w Krakowie(MA) 54.34 

5 2 69 Mateusz WOKURKA 30.06.98 KU AZS AWF Kraków(MA) 54.41 

6 7 28 Paweł RAPTA 18.12.00 KU AZS Ak. Górniczo-Hutniczej w Krakow 54.67 

7 8 6 Hubert CZADER 30.07.00 KU AZS Ak. Górniczo-Hutniczej w Krakow 56.52 

Bieg 2/3 Start: 10.05.22 16:52:34 

 

1 5 191 Maciej BIELSKI 02.04.99 KU AZS UJ w Krakowie(MA) 53.07  

2 4 133 Jan SZMYD 29.08.98 KU AZS Politechniki Krakowskiej(MA) 55.45 

3 6 156 Marcin BIGOS 09.05.00 KU AZS UJCM w Krakowie(MA) 58.28 

4 3 14 Wiktor GUT 16.03.02 KU AZS Ak. Górniczo-Hutniczej w Krakow 1:02.08 

5 7 31 Piotr SOBOL 06.11.01 KU AZS Ak. Górniczo-Hutniczej w Krakow 1:02.40 

6 2 223 Kamil KALETKA 12.09.00 KU AZS Uniwersytetu Pedagogicznego w 1:06.00 

7 8 196 Jan JURASZ 01.01.50 KU AZS UJ w Krakowie(MA) 1:08.17 

 

Bieg 3/3 Start: 10.05.22 16:55:33 

1 4 84 Szymon ZIĘBA 01.01.00 KU AZS AWF Kraków(MA) 51.78 

2 7 32 Maksymilian STASIOWSKI 25.01.01 KU AZS Ak. Górniczo-Hutniczej w Krakow 54.28 

3 3 146 Karol CZUBAŁA 17.01.03 KU AZS UEK w Krakowie(MA) 54.54 

4 2 138 Dominik WÓJCIK 10.02.95 KU AZS Politechniki Krakowskiej(MA) 57.70 

5 5 208 Błażej WILANOWSKI 07.01.00 KU AZS UJ w Krakowie(MA) 57.75 

6 6 228 Daniel MENCNER 28.09.98 KU AZS Uniwersytetu Pedagogicznego w 58.09  
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Wyniki konkurencji 
 

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik PKT 
 

1 Bieg 1 1 Patryk MARMON 22.02.97 KU AZS Politechniki Krakowskiej 51.75 19 

2 Bieg 3 1 Szymon ZIĘBA 01.01.00 KU AZS AWF Kraków 51.78 17 

3 Bieg 1 2 Łukasz DĄBROWSKI 05.01.98 KU AZS AWF Kraków 53.02 15 

4 Bieg 2 1 Maciej BIELSKI 02.04.99 KU AZS UJ w Krakowie 53.07 13 

5 Bieg 1 3 Filip BULIOSKI 10.11.00 KU AZS Politechniki Krakowskiej 53.79 12 

6 Bieg 3 2 Maksymilian STASIOWSKI 25.01.01 KU AZS Ak. Górniczo-Hutniczej w Krako 54.28 11 

7 Bieg 1 4 Nazarii SAIUK 18.10.98 KU AZS UJCM w Krakowie 54.34 10 

8 Bieg 1 5 Mateusz WOKURKA 30.06.98 KU AZS AWF Kraków 54.41 - 

9 Bieg 3 3 Karol CZUBAŁA 17.01.03 KU AZS UEK w Krakowie 54.54 9 

10 Bieg 1 6 Paweł RAPTA 18.12.00 KU AZS Ak. Górniczo-Hutniczej w Krako 54.67 8 

11 Bieg 2 2 Jan SZMYD 29.08.98 KU AZS Politechniki Krakowskiej 55.45 - 

12 Bieg 1 7 Hubert CZADER 30.07.00 KU AZS Ak. Górniczo-Hutniczej w Krako 56.52 - 

13 Bieg 3 4 Dominik WÓJCIK 10.02.95 KU AZS Politechniki Krakowskiej 57.70 - 

14 Bieg 3 5 Błażej WILANOWSKI 07.01.00 KU AZS UJ w Krakowie 57.75 7 

15 Bieg 3 6 Daniel MENCNER 28.09.98 KU AZS Uniwersytetu Pedagogicznego w 58.09 6 

16 Bieg 2 3 Marcin BIGOS 09.05.00 KU AZS UJCM w Krakowie 58.28 5 

17 Bieg 2 4 Wiktor GUT 16.03.02 KU AZS Ak. Górniczo-Hutniczej w Krako 1:02.08 - 

18 Bieg 2 5 Piotr SOBOL 06.11.01 KU AZS Ak. Górniczo-Hutniczej w Krako 1:02.40 - 

19 Bieg 2 6 Kamil KALETKA 12.09.00 KU AZS Uniwersytetu Pedagogicznego w 1:06.00 4 

20 Bieg 2 7 Jan JURASZ 01.01.50 KU AZS UJ w Krakowie 1:08.17 - 

 

3000 metrów mężczyzn 
 
 
 

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik PKT 

Bieg 1/1 Start: 10.05.22 17:02:05 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

1 7 142 Wiktor ANTOSZ 19.10.02 KU AZS UEK w Krakowie(MA) 9:13.90 19   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

2 6 81 Bartosz ZAJĄC 12.02.93 KU AZS AWF Kraków(MA) 9:20.47 17 
 

3 5 18 Błażej KNUTELSKI 11.06.00 KU AZS Ak. Górniczo-Hutniczej w Krakow 9:29.40 15 
 

4 12 73 Marcin KUNZ 01.01.01 KU AZS AWF Kraków(MA) 9:48.61 13 
 

5 17 145 Oleksandr BUHLAK 23.05.04 KU AZS UEK w Krakowie(MA) 10:00.83 12 
 

6 14 166 Adam KOZIK 03.02.03 KU AZS UJCM w Krakowie(MA) 10:01.45 11 
 

7 10 249 Seweryn KACZMARCZYK 04.09.01 KU AZS Uniwersytetu Rolniczego w Krak 10:09.14 10 
 

8 9 207 Mieszko TOBERA 01.01.50 KU AZS UJ w Krakowie(MA) 10:21.84 9 
 

9 3 117 Artur ŁABĘDŹ 28.09.98 KU AZS Politechniki Krakowskiej(MA) 10:22.50 8 
 

10 19 202 Wojciech OLSZA 01.01.50 KU AZS UJ w Krakowie(MA) 10:34.21 7 
 

11 13 255 Adam ŚLIZ 11.12.00 KU AZS Uniwersytetu Rolniczego w Krak 10:46.93 6 
 

12 4 137 Adam WÓJCIK 04.12.97 KU AZS Politechniki Krakowskiej(MA) 10:49.84 5 
 

13 11 35 Dominik SZUMIEC 10.10.02 KU AZS Ak. Górniczo-Hutniczej w Krakow 10:56.93 4 
 

14 2 109 Damian KRAWCZYK 05.02.99 KU AZS Politechniki Krakowskiej(MA) 12:22.16 - 
 

15 16 222 Krzysztof JANKOWICZ 02.09.99 KU AZS Uniwersytetu Pedagogicznego w 12:50.98 3 
 

16 1 159 Grzegorz GINTER 06.03.85 KU AZS UJCM w Krakowie(MA) 13:42.60 2 
 

17 15 223 Kamil KALETKA 12.09.00 KU AZS Uniwersytetu Pedagogicznego w 14:44.86 1 
 

 8 20 Grzegorz KUNC 03.07.97 KU AZS Ak. Górniczo-Hutniczej w Krakow DNS  
 

 18 112 Kamil KUBASZCZYK 28.11.98 KU AZS Politechniki Krakowskiej(MA) DNS  
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Pchnięcie kulą M (7.26kg) 
 
 
 

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik PKT 
 

FINAŁ Start: 10.05.22 16:00:00 

Koniec: 10.05.22 16:50:00 
 

1 17 36 Dominik TOMALCZYK 04.02.01 KU AZS Ak. Górniczo-Hutniczej w Krakow 11.28 19  

2 15 94 Patryk DĘBSKI 09.11.96 KU AZS Politechniki Krakowskiej(MA) 10.97 17 

3 14 180 Szymon RUDAWSKI 14.02.00 KU AZS UJCM w Krakowie(MA) 10.02 15 

4 11 10 Andrzej DUDZIAK 23.02.99 KU AZS Ak. Górniczo-Hutniczej w Krakow 9.88 13 

5 5 69 Jakub SMOLAK 25.04.02 KU AZS AWF Kraków(MA) 9.38 12 

6 13 140 Wiktor WRÓBEL 06.05.00 KU AZS Politechniki Krakowskiej(MA) 9.23 11 

7 7 168 Szymon MACIASZEK 20.04.02 KU AZS UJCM w Krakowie(MA) 8.41 10 

8 12 187 Piotr TARNOWSKI 10.04.00 KU AZS UJCM w Krakowie(MA) 8.37 - 

9 9 139 Dawid WRÓBEL 06.05.00 KU AZS Politechniki Krakowskiej(MA) 8.32 - 

10 8 56 Andrzej ŁYCHOWSKI 30.04.01 KU AZS AWF Kraków(MA) 8.15 9 

11 19 4 Paweł BRYZEK 25.12.99 KU AZS Ak. Górniczo-Hutniczej w Krakow 8.11 - 

12 4 238 Jan TEKIELI 02.08.01 KU AZS Uniwersytetu Pedagogicznego w 8.04 8 

13 18 5 Bernard CIAK 13.08.01 KU AZS Ak. Górniczo-Hutniczej w Krakow 7.37 - 

14 1 190 Jakub BEGOWSKI 01.01.50 KU AZS UJ w Krakowie(MA) 7.24 7 

15 2 222 Krzysztof JANKOWICZ 02.09.99 KU AZS Uniwersytetu Pedagogicznego w 7.11 6 

16 6 138 Dominik WÓJCIK 10.02.95 KU AZS Politechniki Krakowskiej(MA) 7.00 - 

 16 108 Norbert KOWALCZYK 09.06.00 KU AZS Politechniki Krakowskiej(MA) DNS - 

 3 57 Jakub MAZUREK 15.07.98 KU AZS AWF Kraków(MA) DNS - 

 10 88 Mateusz BANACH 20.04.98 KU AZS Politechniki Krakowskiej(MA) DNS - 
 

 I II III IV V VI 

Dominik TOMALCZYK 10.55 10.54 x 11.28   

Patryk DĘBSKI 8.51 10.13 10.08 10.97 
  

Szymon RUDAWSKI 10.02 x 9.85 9.51 
  

Andrzej DUDZIAK 9.88 x 9.22 x 
  

Jakub SMOLAK 9.17 7.70 9.26 9.38 
  

Wiktor WRÓBEL 8.89 9.23 x 9.00 
  

Szymon MACIASZEK 8.41 7.54 x x 
  

Piotr TARNOWSKI 7.67 7.79 8.25 8.37 
  

Dawid WRÓBEL 8.32 8.17 7.72 - 
  

Andrzej ŁYCHOWSKI 8.15 6.83 7.57 x 
  

Paweł BRYZEK 8.11 7.74 x 7.75 
  

Jan TEKIELI 7.69 7.79 7.99 8.04 
  

Bernard CIAK x 6.59 7.00 7.37 
  

Jakub BEGOWSKI 6.57 6.30 6.99 7.24 
  

Krzysztof JANKOWICZ 6.77 6.13 7.11 6.93 
  

Dominik WÓJCIK 6.50 6.63 6.61 7.00   



wtorek, 10 maja 20 
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Skok wzwyż kobiet 
 
 
 

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik PKT 
 

FINAŁ Start: 10.05.22 16:00:00 

Koniec: 10.05.22 16:58:00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 
 105 110 115 120 125 130 135 140 145 150 

Aleksandra ŚLUSARCZYK - - - - - - - o o r 

Ewelina PANCYLEJKO - - - o o o o o xxx 
 

Agata ZAJĄC - - o o o o o xo xxx 
 

Aleksandra BOBREK - - - o o o o xxo xxx 
 

Sylwia GRUDA - o o xo xxo xo xo xxx 
  

Joanna PODGÓRSKA - - o o o o xxo xxx 
  

Anna STASIAK - - - - o o xxo xxr 
  

Wiktoria ZARZYCKA 10 130 - o xo o o xxo xxx 
 

Magdalena MARKIEWICZ-ZAH - o xo o xo o xxx 
   

Natalia NAWROCKA - o o o o xxo xxx 
   

Paula SŁABOSZ - o o xxo o xxx 
    

Weronika POLCZYOSKA 
 

Marianna KUC 

o 
 

xxx 

xo xo xxx 
      

 
 

200 metrów kobiet 
 

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik 
 

Bieg 1/4 
 

Wiatr: +0.1 M/S 
Start: 10.05.22 17:20:20 

 

1 5 239 Aleksandra WSOŁEK 15.09.01 KU AZS Uniwersytetu Pedagogicznego w 25.08 

2 4 150 Katarzyna MARTYNA 25.10.98 KU AZS UEK w Krakowie(MA) 25.55 

3 2 51 Aleksandra KIELIAN 13.09.00 KU AZS AWF Kraków(MA) 28.48 

4 6 25 Ewelina PANCYLEJKO 31.08.02 KU AZS Ak. Górniczo-Hutniczej w Krakow 29.08 

 
 
 
 
 

Strona 9 Druk: 11.05.22 11:52:41 
 

1 16 75 Aleksandra ŚLUSARCZYK 26.07.99 KU AZS AWF Kraków(MA) 1.45 19  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

2 15 25 Ewelina PANCYLEJKO 31.08.02 KU AZS Ak. Górniczo-Hutniczej w Krakow 1.40 17 

3 13 213 Agata ZAJĄC 01.01.98 KU AZS UJ w Krakowie(MA) 1.40 15 

4 14 216 Aleksandra BOBREK 02.12.00 KU AZS Uniwersytetu Pedagogicznego w 1.40 13 

5 4 160 Sylwia GRUDA 11.04.02 KU AZS UJCM w Krakowie(MA) 1.35 12 

6 12 71 Anna STASIAK 16.03.99 KU AZS AWF Kraków(MA) 1.35 11 

6 7 232 Joanna PODGÓRSKA 23.10.00 KU AZS Uniwersytetu Pedagogicznego w 1.35 10 

8 10 83 Wiktoria ZARZYCKA 05.05.02 KU AZS AWF Kraków(MA) 1.35 - 

9 2 170 Magdalena MARKIEWICZ-ZAHORSKI 16.10.01 KU AZS UJCM w Krakowie(MA) 1.30 9 

10 11 174 Natalia NAWROCKA 25.05.99 KU AZS UJCM w Krakowie(MA) 1.30 - 

11 5 183 Paula SŁABOSZ 21.11.99 KU AZS UJCM w Krakowie(MA) 1.25 - 

12 8 125 Weronika POLCZYOSKA 31.08.99 KU AZS Politechniki Krakowskiej(MA) 1.15 8 

 1 113 Marianna KUC 25.02.00 KU AZS Politechniki Krakowskiej(MA) NM - 

 9 65 Katarzyna RUSNAK 29.11.99 KU AZS AWF Kraków(MA) DNS - 

 3 135 Justyna WĄTOR 11.01.00 KU AZS Politechniki Krakowskiej(MA) DNS - 

 6 118 Marta MACYK 05.06.02 KU AZS Politechniki Krakowskiej(MA) DNS - 
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5 7 89 Maria BIELATOWICZ 26.08.98 KU AZS Politechniki Krakowskiej(MA) 29.25  

6 8 38 Weronika ZAKRZEWSKA 14.06.02 KU AZS Ak. Górniczo-Hutniczej w Krakow 34.42 

 3 178 Patrycja PRUŚ 15.03.99 KU AZS UJCM w Krakowie(MA) DNS 
 

Bieg 2/4 
 

Wiatr: -0.9 M/S 
Start: 10.05.22 17:23:04 

 

1 7 148 Vanessa KRZYŻEWSKA 26.06.01 KU AZS UEK w Krakowie(MA) 26.39  

2 6 26 Natalia PĘKALSKA 22.01.02 KU AZS Ak. Górniczo-Hutniczej w Krakow 34.19 

3 2 219 Wiktoria DZIANOK 18.12.00 KU AZS Uniwersytetu Pedagogicznego w 35.43 

4 5 29 Anna SIWIECKA 21.12.02 KU AZS Ak. Górniczo-Hutniczej w Krakow 37.31 

5 8 224 Gabriela KOLOCH 18.09.02 KU AZS Uniwersytetu Pedagogicznego w 40.00 

 4 147 Oktawia KINEL 22.02.00 KU AZS UEK w Krakowie(MA) DNS 

 3 204 Magdalena SŁYŚ 01.01.99 KU AZS UJ w Krakowie(MA) DNS 
 

Bieg 3/4 
 

Wiatr: -0.1 M/S 
Start: 10.05.22 17:25:21 

 

1 6 72 Alicja STRUZIK 01.01.00 KU AZS AWF Kraków(MA) 25.36  

2 5 176 Kornelija OKUNEVID 08.09.99 KU AZS UJCM w Krakowie(MA) 26.58 

3 4 213 Agata ZAJĄC 01.01.98 KU AZS UJ w Krakowie(MA) 28.33 

4 2 253 Maja KUSIAK 26.08.02 KU AZS Uniwersytetu Rolniczego w Krak 30.23 

5 7 246 Emilia CZAPKA 12.04.01 KU AZS Uniwersytetu Rolniczego w Krak 32.69 

 3 257 Zuzanna ŻACZKIEWICZ 23.09.02 KU AZS Uniwersytetu Rolniczego w Krak DNS 
 

Bieg 4/4 
 

Wiatr: -0.4 M/S 
Start: 10.05.22 17:27:20 

 

1 4 50 Aleksandra KALETA 05.03.98 KU AZS AWF Kraków(MA) 28.85  

2 7 175 Maria NOWAK 11.06.99 KU AZS UJCM w Krakowie(MA) 29.85 

3 2 192 Agata COURNUAUD 01.01.50 KU AZS UJ w Krakowie(MA) 29.99 

4 6 119 Julia MAJDAK 28.12.02 KU AZS Politechniki Krakowskiej(MA) 31.25 

5 3 101 Magdalena KAŹMIERCZAK 23.01.02 KU AZS Politechniki Krakowskiej(MA) 31.57 

 5 252 Kinga KRUBNIK 15.03.02 KU AZS Uniwersytetu Rolniczego w Krak DNS 
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Wyniki konkurencji 
 

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik PKT 
 

1 Bieg 1 1 Aleksandra WSOŁEK 15.09.01 KU AZS Uniwersytetu Pedagogicznego w 25.08 19 

2 Bieg 3 1 Alicja STRUZIK 01.01.00 KU AZS AWF Kraków 25.36 17 

3 Bieg 1 2 Katarzyna MARTYNA 25.10.98 KU AZS UEK w Krakowie 25.55 15 

4 Bieg 2 1 Vanessa KRZYŻEWSKA 26.06.01 KU AZS UEK w Krakowie 26.39 13 

5 Bieg 3 2 Kornelija OKUNEVID 08.09.99 KU AZS UJCM w Krakowie 26.58 12 

6 Bieg 3 3 Agata ZAJĄC 01.01.98 KU AZS UJ w Krakowie 28.33 11 

7 Bieg 1 3 Aleksandra KIELIAN 13.09.00 KU AZS AWF Kraków 28.48 10 

8 Bieg 4 1 Aleksandra KALETA 05.03.98 KU AZS AWF Kraków 28.85 - 

9 Bieg 1 4 Ewelina PANCYLEJKO 31.08.02 KU AZS Ak. Górniczo-Hutniczej w Krako 29.08 9 

10 Bieg 1 5 Maria BIELATOWICZ 26.08.98 KU AZS Politechniki Krakowskiej 29.25 8 

11 Bieg 4 2 Maria NOWAK 11.06.99 KU AZS UJCM w Krakowie 29.85 7 

12 Bieg 4 3 Agata COURNUAUD 01.01.50 KU AZS UJ w Krakowie 29.99 6 

13 Bieg 3 4 Maja KUSIAK 26.08.02 KU AZS Uniwersytetu Rolniczego w Krak 30.23 5 

14 Bieg 4 4 Julia MAJDAK 28.12.02 KU AZS Politechniki Krakowskiej 31.25 4 

15 Bieg 4 5 Magdalena KAŹMIERCZAK 23.01.02 KU AZS Politechniki Krakowskiej 31.57 - 

16 Bieg 3 5 Emilia CZAPKA 12.04.01 KU AZS Uniwersytetu Rolniczego w Krak 32.69 3 

17 Bieg 2 2 Natalia PĘKALSKA 22.01.02 KU AZS Ak. Górniczo-Hutniczej w Krako 34.19 2 

18 Bieg 1 6 Weronika ZAKRZEWSKA 14.06.02 KU AZS Ak. Górniczo-Hutniczej w Krako 34.42 - 

19 Bieg 2 3 Wiktoria DZIANOK 18.12.00 KU AZS Uniwersytetu Pedagogicznego w 35.43 1 

20 Bieg 2 4 Anna SIWIECKA 21.12.02 KU AZS Ak. Górniczo-Hutniczej w Krako 37.31 - 

21 Bieg 2 5 Gabriela KOLOCH 18.09.02 KU AZS Uniwersytetu Pedagogicznego w 40.00 - 

 Bieg 1 DNS Patrycja PRUŚ 15.03.99 KU AZS UJCM w Krakowie DNS - 

 Bieg 3 DNS Zuzanna ŻACZKIEWICZ 23.09.02 KU AZS Uniwersytetu Rolniczego w Krak DNS - 

 Bieg 4 DNS Kinga KRUBNIK 15.03.02 KU AZS Uniwersytetu Rolniczego w Krak DNS - 

 Bieg 2 DNS Oktawia KINEL 22.02.00 KU AZS UEK w Krakowie DNS - 

 Bieg 2 DNS Magdalena SŁYŚ 01.01.99 KU AZS UJ w Krakowie DNS - 

 

Skok w dal M 

 
Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik PKT 

 

FINAŁ Start: 10.05.22 16:00:00 

Koniec: 10.05.22 17:13:00 
 

1 24 45 Wojciech GALIK 10.04.02 KU AZS AWF Kraków(MA) 6.43 19 

2 25 16 Nikita GLADILCHENKO 19.05.00 KU AZS Ak. Górniczo-Hutniczej w Krakow 6.16 17 

3 23 74 Michał SZUMIEC 09.02.01 KU AZS AWF Kraków(MA) 6.09 15 

4 21 9 Łukasz DOMALIK 22.04.02 KU AZS Ak. Górniczo-Hutniczej w Krakow 5.61 13 

5 2 64 Kacper PANASIUK 08.11.99 KU AZS AWF Kraków(MA) 5.59 - 

6 19 127 Krzysztof PSZCZÓŁKA 29.04.95 KU AZS Politechniki Krakowskiej(MA) 5.48 12 

7 5 193 Karol HAJDUK 01.01.50 KU AZS UJ w Krakowie(MA) 5.43 11 

8 16 132 Paweł SZMIT 24.09.98 KU AZS Politechniki Krakowskiej(MA) 5.39 10 

9 20 189 Bartosz WOJEWODA 15.11.01 KU AZS UJCM w Krakowie(MA) 5.38 9 

10 8 186 Konrad ŚWIĘCH 30.04.01 KU AZS UJCM w Krakowie(MA) 5.32 8 

11 18 114 Adrian KUROWSKI 31.07.00 KU AZS Politechniki Krakowskiej(MA) 5.30 - 

12 22 30 Nikodem SŁYSZ 18.06.02 KU AZS Ak. Górniczo-Hutniczej w Krakow 5.00 - 

13 17 190 Jakub BEGOWSKI 01.01.50 KU AZS UJ w Krakowie(MA) 4.98 7 

14 3 243 Tomasz BATKIEWICZ 09.01.00 KU AZS Uniwersytetu Rolniczego w Krak 4.74 6 

15 11 82 Kamil ZARĘBA 23.04.99 KU AZS AWF Kraków(MA) 4.73 - 

16 9 145 Oleksandr BUHLAK 23.05.04 KU AZS UEK w Krakowie(MA) 4.68 5 

17 6 244 Mateusz CHAMELA 12.12.01 KU AZS Uniwersytetu Rolniczego w Krak 4.58 4 

18 14 225 Oleh LOBUNETS 19.01.00 KU AZS Uniwersytetu Pedagogicznego w 4.54 3 

19 15 199 Kacper KOSIOSKI 01.01.50 KU AZS UJ w Krakowie(MA) 4.28 - 

20 7 256 Łukasz WOLAOSKI 06.01.01 KU AZS Uniwersytetu Rolniczego w Krak 4.09 - 

21 4 255 Adam ŚLIZ 11.12.00 KU AZS Uniwersytetu Rolniczego w Krak 4.07 - 

22 13 218 Radriusz CHERJAN 09.07.95 KU AZS Uniwersytetu Pedagogicznego w 3.84 2 
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23 12 245 Konrad CIEŚLIK 08.02.01 KU AZS Uniwersytetu Rolniczego w Krak 3.00 -  

 1 254 Andrii POHORIELOV 24.10.00 KU AZS Uniwersytetu Rolniczego w Krak NM - 

 10 115 Jakub KUSIBAB 30.05.00 KU AZS Politechniki Krakowskiej(MA) DNS - 
 

 I II III IV V VI 

Wojciech GALIK 6.43 6.17 r    

 -1.0 -0.4     

Nikita GLADILCHENKO 6.09 6.03 6.01 6.16   

 -0.4 +0.3 +0.5 +0.2   

Michał SZUMIEC 6.09 5.97 r    

 -1.2 -0.5     

Łukasz DOMALIK x 5.61 5.38 5.31   

 -1.0 +2.1 -0.1 +0.2   

Kacper PANASIUK 5.59 5.48 x 5.54   

 -0.6 -0.5 +0.8 +0.3   

Krzysztof PSZCZÓŁKA 5.26 x 5.48 5.35   

 -2.6 -0.4 -0.1 -0.3   

Karol HAJDUK 5.15 x 5.18 5.43   

 -0.2 -0.9 -0.8 -0.2   

Paweł SZMIT 5.39 5.27 x x   

 -0.8 +0.1 -0.5 +0.7   

Bartosz WOJEWODA 5.38 x 5.14    

 -1.4 -0.8 -0.1    

Konrad ŚWIĘCH 5.22 5.24 5.28 5.32   

  -0.6 -0.1 +0.1   

Adrian KUROWSKI 5.30 x r    

 -2.1 -0.4     

Nikodem SŁYSZ 4.86 5.00 4.96 4.96   

 -1.2 -0.6 +0.0 +0.1   

Jakub BEGOWSKI x 4.98 x 4.59   

 +0.3 -0.0 +0.6 -0.3   

Tomasz BATKIEWICZ 4.74 4.56 4.70 4.67   

 -0.9 -0.3 -0.2 +0.2   

Kamil ZARĘBA 4.14 4.41 4.73 r   

 -0.7 -0.1 +0.1    

Oleksandr BUHLAK x 4.68 4.57 r   

  -0.6 -0.4    

Mateusz CHAMELA 4.58 x 4.26 4.32   

  -0.8 -0.4 -0.2   

Oleh LOBUNETS 4.34 4.16 4.54 4.51   

 -0.2 -0.6 -0.6 -0.2   

Kacper KOSIOSKI 4.28 x 3.95 x   

 -1.1 -0.8 +0.6 +0.0   

Łukasz WOLAOSKI 3.71 3.68 3.59 4.09   

  -1.0 -0.1 +0.2   

Adam ŚLIZ 3.80 3.37 4.07 x   

 -0.3 -0.2 -1.2    

Radriusz CHERJAN 3.84 3.78 3.83 3.23   

 -0.5 +0.1 -0.2 -0.2   

Konrad CIEŚLIK 3.00 2.69 x x   

 -0.8 -0.1 +1.2 +0.1   

Andrii POHORIELOV x 
-1.0 

x 
-0.4 

x 
-0.1 

r   

 

200 metrów mężczyzn 
 
 
 

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik 
 

Bieg 1/3 
 

Wiatr: +0.8 M/S 
Start: 10.05.22 17:31:12 

 

1 7 60 Jakub OLEJNICZAK 27.02.97 KU AZS AWF Kraków(MA) 22.21  

2 5 129 Jakub STOLARSKI 10.06.00 KU AZS Politechniki Krakowskiej(MA) 22.37 

3 6 102 Piotr KIDOO 22.02.00 KU AZS Politechniki Krakowskiej(MA) 22.40 

4 4 19 Maciej KOPED 29.07.02 KU AZS Ak. Górniczo-Hutniczej w Krakow 22.53 

5 3 23 Tristan MALATYOSKI 04.11.99 KU AZS Ak. Górniczo-Hutniczej w Krakow 23.87 

6 2 33 Oskar SZŁAPKA 25.04.02 KU AZS Ak. Górniczo-Hutniczej w Krakow 24.48 



 

Druk: 11.05.22 11:52:41 Strona 13 

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoo., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka 

SZCZECIN 2022 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.82 

 

 

Bieg 2/3 
 

Wiatr: -1.3 M/S 

 

Start: 10.05.22 17:33:33 

 

1 6 92 Filip BULIOSKI 10.11.00 KU AZS Politechniki Krakowskiej(MA) 24.79  

2 4 32 Maksymilian STASIOWSKI 25.01.01 KU AZS Ak. Górniczo-Hutniczej w Krakow 24.88 

3 3 210 Mariusz WILK 01.01.50 KU AZS UJ w Krakowie(MA) 25.98 

4 7 238 Jan TEKIELI 02.08.01 KU AZS Uniwersytetu Pedagogicznego w 28.12 

5 2 196 Jan JURASZ 01.01.50 KU AZS UJ w Krakowie(MA) 30.93 

 5 48 Szymon GOCH 10.03.02 KU AZS AWF Kraków(MA) DNS 
 

Bieg 3/3 
 

Wiatr: -1.2 M/S 
Start: 10.05.22 17:36:04 

 

1 4 156 Marcin BIGOS 09.05.00 KU AZS UJCM w Krakowie(MA) 26.80  

2 6 229 Mikołaj MUS 14.04.02 KU AZS Uniwersytetu Pedagogicznego w 27.15 

3 5 169 Krystian MADEJ 08.08.01 KU AZS UJCM w Krakowie(MA) 28.26 

4 2 199 Kacper KOSIOSKI 01.01.50 KU AZS UJ w Krakowie(MA) 30.28 

5 3 143 Robert AUGUSTYN 08.07.02 KU AZS UEK w Krakowie(MA) 33.11 

 7 105 Wojciech KOLBUSZ 28.06.99 KU AZS Politechniki Krakowskiej(MA) DNS 

 

Wyniki konkurencji 
 

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik  
 

1 Bieg 1 1 Jakub OLEJNICZAK 27.02.97 KU AZS AWF Kraków 22.21 19 

2 Bieg 1 2 Jakub STOLARSKI 10.06.00 KU AZS Politechniki Krakowskiej 22.37 17 

3 Bieg 1 3 Piotr KIDOO 22.02.00 KU AZS Politechniki Krakowskiej 22.40 15 

4 Bieg 1 4 Maciej KOPED 29.07.02 KU AZS Ak. Górniczo-Hutniczej w Krako 22.53 13 

5 Bieg 1 5 Tristan MALATYOSKI 04.11.99 KU AZS Ak. Górniczo-Hutniczej w Krako 23.87 12 

6 Bieg 1 6 Oskar SZŁAPKA 25.04.02 KU AZS Ak. Górniczo-Hutniczej w Krako 24.48 - 

7 Bieg 2 1 Filip BULIOSKI 10.11.00 KU AZS Politechniki Krakowskiej 24.79 - 

8 Bieg 2 2 Maksymilian STASIOWSKI 25.01.01 KU AZS Ak. Górniczo-Hutniczej w Krako 24.88 - 

9 Bieg 2 3 Mariusz WILK 01.01.50 KU AZS UJ w Krakowie 25.98 11 

10 Bieg 3 1 Marcin BIGOS 09.05.00 KU AZS UJCM w Krakowie 26.80 9 

11 Bieg 3 2 Mikołaj MUS 14.04.02 KU AZS Uniwersytetu Pedagogicznego w 27.15 8 

12 Bieg 2 4 Jan TEKIELI 02.08.01 KU AZS Uniwersytetu Pedagogicznego w 28.12 7 

13 Bieg 3 3 Krystian MADEJ 08.08.01 KU AZS UJCM w Krakowie 28.26 6 

14 Bieg 3 4 Kacper KOSIOSKI 01.01.50 KU AZS UJ w Krakowie 30.28 5 

15 Bieg 2 5 Jan JURASZ 01.01.50 KU AZS UJ w Krakowie 30.93 - 

16 Bieg 3 5 Robert AUGUSTYN 08.07.02 KU AZS UEK w Krakowie 33.11 4 

 Bieg 2 DNS Szymon GOCH 10.03.02 KU AZS AWF Kraków DNS - 

 Bieg 3 DNS Wojciech KOLBUSZ 28.06.99 KU AZS Politechniki Krakowskiej DNS - 

 

Pchnięcie kulą K (4kg) 
 
 
 

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik PKT 
 

FINAŁ Start: 10.05.22 16:40:00 

Koniec: 10.05.22 17:20:00 
 

1 9 201 Ewa MIREK 01.01.50 KU AZS UJ w Krakowie(MA) 11.03 19 

2 16 247 Ewelina GOLBA 25.03.97 KU AZS Uniwersytetu Rolniczego w Krak 10.11 17 

3 7 172 Milena MUCHA 21.07.01 KU AZS UJCM w Krakowie(MA) 9.13 15 

4 4 162 Karolina JASIEJKO 01.09.96 KU AZS UJCM w Krakowie(MA) 9.12 13 

5 8 78 Aleksandra WODZIOSKA 13.08.02 KU AZS AWF Kraków(MA) 9.01 12 

6 15 197 Kamila KALAWSKA 01.01.50 KU AZS UJ w Krakowie(MA) 8.88 11 

7 1 65 Katarzyna RUSNAK 29.11.99 KU AZS AWF Kraków(MA) 7.70 10 

8 13 99 Martyna HALAT 06.01.02 KU AZS Politechniki Krakowskiej(MA) 7.61 9 

9 12 116 Małgorzata KUZORA 02.12.99 KU AZS Politechniki Krakowskiej(MA) 7.22 8 

10 3 95 Weronika DUDZIAK 25.09.01 KU AZS Politechniki Krakowskiej(MA) 6.63 - 

11 5 11 Angelika FAKA 15.01.96 KU AZS Ak. Górniczo-Hutniczej w Krakow 6.04 7 

12 14 230 Wiktoria PIENIĄŻEK 23.01.00 KU AZS Uniwersytetu Pedagogicznego w 5.85 6 
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13 2 87 Natalia BAJOR 11.01.99 KU AZS Politechniki Krakowskiej(MA) 5.35 -  

14 10 236 Natalia STACHURA 21.11.97 KU AZS Uniwersytetu Pedagogicznego w 5.24 5 

15 11 233 Patrycja PORĘBA 20.12.98 KU AZS Uniwersytetu Pedagogicznego w 4.37 - 

16 6 220 Beata GROSZEK 05.01.98 KU AZS Uniwersytetu Pedagogicznego w 4.24 - 
 

 I II III IV V VI 

Ewa MIREK x 10.91 11.03 10.69   

Ewelina GOLBA 10.00 10.11 r 
   

Milena MUCHA 8.48 8.96 9.31 8.92 
  

Karolina JASIEJKO 8.59 8.70 9.12 7.65 
  

Aleksandra WODZIOSKA 7.91 8.55 9.01 7.15 
  

Kamila KALAWSKA 7.16 6.99 8.88 8.56 
  

Katarzyna RUSNAK 7.31 7.37 7.70 7.59 
  

Martyna HALAT 7.57 7.61 7.47 7.59 
  

Małgorzata KUZORA 7.22 6.91 x 7.09 
  

Weronika DUDZIAK 6.15 6.63 x 6.47 
  

Angelika FAKA 6.04 - - - 
  

Wiktoria PIENIĄŻEK 4.71 5.10 5.85 5.13 
  

Natalia BAJOR 5.28 4.91 5.11 5.35 
  

Natalia STACHURA 5.06 5.07 5.24 4.72 
  

Patrycja PORĘBA 3.92 4.03 4.10 4.37 
  

Beata GROSZEK 3.93 3.60 3.62 4.24   

 

 

800 metrów K 
 
 
 

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik 

Bieg 1/2 Start: 10.05.22 17:42:51 

 

1 5 120 Monika MAŁEK 13.01.01 KU AZS Politechniki Krakowskiej(MA) 2:19.68  

2 6 237 Dominika SZYMAOSKA 14.05.02 KU AZS Uniwersytetu Pedagogicznego w 2:21.25 

3 4 163 Iga JASTRZĘBSKA 13.06.98 KU AZS UJCM w Krakowie(MA) 2:21.75 

4 3 37 Magdalena WILK 03.06.02 KU AZS Ak. Górniczo-Hutniczej w Krakow 2:29.81 

5 7 44 Sara DRWAL 20.02.01 KU AZS AWF Kraków(MA) 2:30.80 

6 2 161 Martyna HAŁUPKA 12.01.01 KU AZS UJCM w Krakowie(MA) 2:57.01 

7 1 8 Weronika DOŁĘGOWSKA 28.07.01 KU AZS Ak. Górniczo-Hutniczej w Krakow 3:05.47 

 8 198 Daria KONARSKA 12.12.99 KU AZS UJ w Krakowie(MA) DNS 

Bieg 2/2 Start: 10.05.22 17:47:22 

 

1 6 3 Justyna BRYZEK 09.07.98 KU AZS Ak. Górniczo-Hutniczej w Krakow 2:23.10  

2 8 77 Paulina WITASZCZYK 01.01.00 KU AZS AWF Kraków(MA) 2:23.49 

3 2 128 Marta ROGOWSKA 20.10.99 KU AZS Politechniki Krakowskiej(MA) 3:00.76 

4 5 233 Patrycja PORĘBA 20.12.98 KU AZS Uniwersytetu Pedagogicznego w 3:34.54 

 3 203 Olha SEREDA 01.01.50 KU AZS UJ w Krakowie(MA) DNS 

 7 211 Gaja WOTA 04.09.98 KU AZS UJ w Krakowie(MA) DNS 

 4 173 Martyna NAROŻNIAK 25.08.00 KU AZS UJCM w Krakowie(MA) DNS 
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Wyniki konkurencji 
 

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik PKT 
 

1 Bieg 1 1 Monika MAŁEK 13.01.01 KU AZS Politechniki Krakowskiej 2:19.68 19 

2 Bieg 1 2 Dominika SZYMAOSKA 14.05.02 KU AZS Uniwersytetu Pedagogicznego w 2:21.25 17 

3 Bieg 1 3 Iga JASTRZĘBSKA 13.06.98 KU AZS UJCM w Krakowie 2:21.75 15 

4 Bieg 2 1 Justyna BRYZEK 09.07.98 KU AZS Ak. Górniczo-Hutniczej w Krako 2:23.10 13 

5 Bieg 2 2 Paulina WITASZCZYK 01.01.00 KU AZS AWF Kraków 2:23.49 12 

6 Bieg 1 4 Magdalena WILK 03.06.02 KU AZS Ak. Górniczo-Hutniczej w Krako 2:29.81 11 

7 Bieg 1 5 Sara DRWAL 20.02.01 KU AZS AWF Kraków 2:30.80 10 

8 Bieg 1 6 Martyna HAŁUPKA 12.01.01 KU AZS UJCM w Krakowie 2:57.01 9 

9 Bieg 2 3 Marta ROGOWSKA 20.10.99 KU AZS Politechniki Krakowskiej 3:00.76 8 

10 Bieg 1 7 Weronika DOŁĘGOWSKA 28.07.01 KU AZS Ak. Górniczo-Hutniczej w Krako 3:05.47 - 

11 Bieg 2 4 Patrycja PORĘBA 20.12.98 KU AZS Uniwersytetu Pedagogicznego w 3:34.54 7 

 Bieg 2 DNS Martyna NAROŻNIAK 25.08.00 KU AZS UJCM w Krakowie DNS - 

 Bieg 2 DNS Olha SEREDA 01.01.50 KU AZS UJ w Krakowie DNS - 

 Bieg 2 DNS Gaja WOTA 04.09.98 KU AZS UJ w Krakowie DNS - 

 Bieg 1 DNS Daria KONARSKA 12.12.99 KU AZS UJ w Krakowie DNS - 

 

800 metrów mężczyzn 
 
 
 

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik PKT 

Bieg 1/1 Start: 10.05.22 17:51:41 

 

1 6 80 Paweł ZABAGŁO 15.02.02 KU AZS AWF Kraków(MA) 1:59.98 19  

2 2 123 Oskar NOWAK 12.08.96 KU AZS Politechniki Krakowskiej(MA) 2:01.83 17 

3 5 191 Maciej BIELSKI 02.04.99 KU AZS UJ w Krakowie(MA) 2:02.40 15 

4 7 122 Michał MUCHA 20.01.02 KU AZS Politechniki Krakowskiej(MA) 2:03.76 13 

5 3 58 Jacek MORDALSKI 15.08.99 KU AZS AWF Kraków(MA) 2:07.70 12 

6 2 1 Paweł BAŁUSZYOSKI 14.07.99 KU AZS Ak. Górniczo-Hutniczej w Krakow 2:12.90 11 

7 4 28 Paweł RAPTA 18.12.00 KU AZS Ak. Górniczo-Hutniczej w Krakow 2:14.17 10 

8 8 146 Karol CZUBAŁA 17.01.03 KU AZS UEK w Krakowie(MA) 2:16.05 9 

9 8 21 Kacper KUZIAN 16.04.99 KU AZS Ak. Górniczo-Hutniczej w Krakow 2:16.60 - 

10 1 208 Błażej WILANOWSKI 07.01.00 KU AZS UJ w Krakowie(MA) 2:18.05 8 

11 8 228 Daniel MENCNER 28.09.98 KU AZS Uniwersytetu Pedagogicznego w 2:18.41 7 

12 4 15 Piotr HALISZ 30.08.02 KU AZS Ak. Górniczo-Hutniczej w Krakow 2:56.20 - 

 6 31 Piotr SOBOL 06.11.01 KU AZS Ak. Górniczo-Hutniczej w Krakow DNS - 

 

Rzut oszczepem M (800) 
 
 
 

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik PKT 
 

FINAŁ Start: 10.05.22 16:40:00 

Koniec: 10.05.22 17:45:00 
 

1 26 54 Jakub KUSIAK 23.02.00 KU AZS AWF Kraków(MA) 54.19 19 

2 23 126 Gabriel PÓŁTORAK 27.02.99 KU AZS Politechniki Krakowskiej(MA) 35.88 17 

3 24 180 Szymon RUDAWSKI 14.02.00 KU AZS UJCM w Krakowie(MA) 34.33 15 

4 3 139 Dawid WRÓBEL 06.05.00 KU AZS Politechniki Krakowskiej(MA) 34.32 13 

5 22 132 Paweł SZMIT 24.09.98 KU AZS Politechniki Krakowskiej(MA) 34.27 - 

6 18 133 Jan SZMYD 29.08.98 KU AZS Politechniki Krakowskiej(MA) 34.12 - 

7 17 154 Przemysław WOJNO 31.01.02 KU AZS UEK w Krakowie(MA) 33.52 12 

8 21 30 Nikodem SŁYSZ 18.06.02 KU AZS Ak. Górniczo-Hutniczej w Krakow 29.65 11 

9 12 62 Grzegorz OSIECKI 24.07.99 KU AZS AWF Kraków(MA) 29.37 10 
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10 16 158 Ignacy GAŁUSZKA 11.07.97 KU AZS UJCM w Krakowie(MA) 29.27 9  

11 1 56 Andrzej ŁYCHOWSKI 30.04.01 KU AZS AWF Kraków(MA) 28.85 - 

12 11 165 Michał KŁOSEK 05.05.99 KU AZS UJCM w Krakowie(MA) 28.44 - 

13 13 61 Maciej OPIELA 30.04.01 KU AZS AWF Kraków(MA) 26.35 - 

14 4 41 Dominik BODZIAK 05.05.01 KU AZS AWF Kraków(MA) 25.31 - 

15 5 98 Andrzej GRABOWSKI 02.12.97 KU AZS Politechniki Krakowskiej(MA) 24.33 - 

16 7 200 Szymon KRZYŻANOWSKI 01.01.50 KU AZS UJ w Krakowie(MA) 24.19 8 

17 10 110 Karol KRÓLEWSKI 11.01.00 KU AZS Politechniki Krakowskiej(MA) 24.10 - 

18 19 1 Paweł BAŁUSZYOSKI 14.07.99 KU AZS Ak. Górniczo-Hutniczej w Krakow 23.08 7 

19 8 207 Mieszko TOBERA 01.01.50 KU AZS UJ w Krakowie(MA) 22.34 6 

20 9 240 Filip ZABAWA 24.04.01 KU AZS Uniwersytetu Pedagogicznego w 21.53 5 

21 14 234 Andrzej RZEPISZCZAK 29.07.00 KU AZS Uniwersytetu Pedagogicznego w 20.40 4 

22 20 4 Paweł BRYZEK 25.12.99 KU AZS Ak. Górniczo-Hutniczej w Krakow 18.87 - 

 15 179 Jakub REWIUK 25.04.02 KU AZS UJCM w Krakowie(MA) DNS - 

 2 88 Mateusz BANACH 20.04.98 KU AZS Politechniki Krakowskiej(MA) DNS - 

 25 108 Norbert KOWALCZYK 09.06.00 KU AZS Politechniki Krakowskiej(MA) DNS - 

 6 20 Grzegorz KUNC 03.07.97 KU AZS Ak. Górniczo-Hutniczej w Krakow DNS - 
 

 I II III IV V VI 

Jakub KUSIAK 54.19 52.80 49.59 52.97   

Gabriel PÓŁTORAK 31.59 34.57 35.88 34.09 
  

Szymon RUDAWSKI 34.33 30.97 34.31 - 
  

Dawid WRÓBEL 28.33 23.21 31.09 34.32 
  

Paweł SZMIT 30.98 34.27 32.60 31.34 
  

Jan SZMYD 30.02 30.65 31.70 34.12 
  

Przemysław WOJNO 22.19 31.03 29.03 33.52 
  

Nikodem SŁYSZ 27.88 29.65 x 28.67 
  

Grzegorz OSIECKI 25.17 29.37 25.57 24.86 
  

Ignacy GAŁUSZKA 26.61 26.80 x 29.27 
  

Andrzej ŁYCHOWSKI 28.85 28.69 20.35 26.30 
  

Michał KŁOSEK 22.30 26.73 28.44 x 
  

Maciej OPIELA 22.23 26.35 22.64 25.72 
  

Dominik BODZIAK 23.28 25.31 22.12 24.81 
  

Andrzej GRABOWSKI x 23.83 x 24.33 
  

Szymon KRZYŻANOWSKI 19.53 24.19 24.07 23.30 
  

Karol KRÓLEWSKI 21.34 23.17 22.75 24.10 
  

Paweł BAŁUSZYOSKI 20.42 23.08 21.10 21.84 
  

Mieszko TOBERA x 18.83 20.15 22.34 
  

Filip ZABAWA 15.02 17.74 x 21.53 
  

Andrzej RZEPISZCZAK 20.07 x 20.40 x 
  

Paweł BRYZEK x x 18.87 x   
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Skok w dal K 
 
 
 

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik PKT 
 

FINAŁ Start: 10.05.22 16:50:00 

Koniec: 10.05.22 17:50:00 
 

1 24 11 Angelika FAKA 15.01.96 KU AZS Ak. Górniczo-Hutniczej w Krakow 5.47 19 +0.1 

2 22 46 Karolina GEFERT 07.01.98 KU AZS AWF Kraków(MA) 5.22 17 +0.7 

3 12 209 Agnieszka WILGOCKA 01.01.50 KU AZS UJ w Krakowie(MA) 4.79 15 +0.1 

4 23 71 Anna STASIAK 16.03.99 KU AZS AWF Kraków(MA) 4.78 13 -0.7 

5 20 34 Magdalena SZPOCZEK 31.10.01 KU AZS Ak. Górniczo-Hutniczej w Krakow 4.70 12 -0.6 

6 19 231 Oliwia PILARSKA 30.03.98 KU AZS Uniwersytetu Pedagogicznego w 4.55 11 +1.3 

7 8 170 Magdalena MARKIEWICZ-ZAHORSKI 16.10.01 KU AZS UJCM w Krakowie(MA) 4.36 10 -1.2 

8 4 78 Aleksandra WODZIOSKA 13.08.02 KU AZS AWF Kraków(MA) 4.22 - -0.6 

9 5 101 Magdalena KAŹMIERCZAK 23.01.02 KU AZS Politechniki Krakowskiej(MA) 4.17 9 +0.6 

10 21 24 Karolina ORZECHOWSKA 30.10.01 KU AZS Ak. Górniczo-Hutniczej w Krakow 4.07 - +0.6 

11 1 183 Paula SŁABOSZ 21.11.99 KU AZS UJCM w Krakowie(MA) 4.07 8 +0.5 

12 14 232 Joanna PODGÓRSKA 23.10.00 KU AZS Uniwersytetu Pedagogicznego w 4.05 7 +0.1 

13 9 205 Julia SZCZEPANEK 01.01.98 KU AZS UJ w Krakowie(MA) 3.94 6 +0.3 

13 3 160 Sylwia GRUDA 11.04.02 KU AZS UJCM w Krakowie(MA) 3.87 - +0.9 

15 15 216 Aleksandra BOBREK 02.12.00 KU AZS Uniwersytetu Pedagogicznego w 3.85 - -0.2 

16 11 192 Agata COURNUAUD 01.01.50 KU AZS UJ w Krakowie(MA) 3.72 - -0.5 

17 7 89 Maria BIELATOWICZ 26.08.98 KU AZS Politechniki Krakowskiej(MA) 3.69 5 +0.9 

18 18 149 Aleksandra LASKOŚ 30.01.98 KU AZS UEK w Krakowie(MA) 3.63 4 -0.7 

19 10 167 Ewa KUROPATWA 26.07.01 KU AZS UJCM w Krakowie(MA) 3.53 - +1.1 

20 16 106 Agata KOPED 07.03.01 KU AZS Politechniki Krakowskiej(MA) 3.29 - +0.0 

21 13 118 Marta MACYK 05.06.02 KU AZS Politechniki Krakowskiej(MA) 3.14 - +0.1 

 17 215 Weronika ZIELIOSKA 01.01.50 KU AZS UJ w Krakowie(MA) DNS   

 6 248 Justyna JOPEK 05.11.01 KU AZS Uniwersytetu Rolniczego w Krak DNS   

 2 113 Marianna KUC 25.02.00 KU AZS Politechniki Krakowskiej(MA) DNS   
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I II III IV V VI 

 

Maria BIELATOWICZ - 2.88 3.68 3.69    

- +0.2 -0.1 +0.9    

Angelika FAKA 5.47 4.38 4.36 x    

+0.1 -0.2 -0.8 +1.2    

Karolina GEFERT 4.91 5.22 5.04 5.03    

-0.1 +0.7 +0.7 +0.6    

Agnieszka WILGOCKA 4.52 4.74 4.64 4.79    

-0.6 -0.1 -0.7 +0.1    

Anna STASIAK 4.78 4.74 4.64 x    

-0.7 +0.3 +0.7 -0.9    

Magdalena SZPOCZEK 4.70 4.64 4.44 -    

-0.6 +0.7 -0.3 -0.5    

Oliwia PILARSKA x 4.55 4.12 -    

-0.7 +1.3 +0.4 -    

Magdalena MARKIEWICZ-ZAH     4.36 4.36 x -    

-1.2 +0.2 -0.1 -    

Aleksandra WODZIOSKA 4.22 x 4.22 3.44    

-0.6 -0.3 +0.4 +0.7    

Magdalena KAŹMIERCZAK 3.98 4.02 4.04 4.17    

-1.2 +0.8 +0.4 +0.6    

Karolina ORZECHOWSKA 3.87 4.00 4.07 4.07    

-1.3 +1.0 +0.6 +0.3    

Paula SŁABOSZ 3.80 4.07 3.88 -    

+0.4 +0.5 +0.7 -    

Joanna PODGÓRSKA 3.48 3.66 4.05 4.04    

-0.2 -0.4 +0.1 -0.2    

Sylwia GRUDA x x 3.81 3.87    

+0.1 +0.6 +0.4 +0.9    

Julia SZCZEPANEK 3.80 3.72 3.94 3.85    

-0.3 +0.1 +0.3 +0.4    

Aleksandra BOBREK 3.85 3.66 - -    

-0.2 -0.4 - -    

Agata COURNUAUD x x 3.72 -    

-1.4 +0.6 -0.5 -    

Aleksandra LASKOŚ 3.63 2.63 - x    

-0.7 +0.5 +0.2 -    

Ewa KUROPATWA x 3.53 x x    

-0.9 +1.1 +0.2 +0.2    

Agata KOPED 2.72 3.29 2.92 3.24    

-0.5 +0.0 +0.1 +0.3    

Marta MACYK 3.01 3.03 3.05 3.14    

 +0.3 +0.5 +0.8 +0.1    

 

1500 metrów kobiet 
 
 
 

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik  

Bieg 1/1 Start: 10.05.22 18:01:36 

 

1 8 227 Emilia MAŁEK 20.04.00 KU AZS Uniwersytetu Pedagogicznego w 4:48.92 19  

2 7 49 Magdalena HERÓD 01.01.00 KU AZS AWF Kraków(MA) 4:51.71 17 

3 6 67 Kinga SIEDLARZ 18.08.02 KU AZS AWF Kraków(MA) 5:00.81 15 

4 5 188 Anna TOFILSKA 21.07.97 KU AZS UJCM w Krakowie(MA) 5:33.18 13 

5 2 7 Izabela DĘBSKA 31.08.99 KU AZS Ak. Górniczo-Hutniczej w Krakow 5:51.27 12 

6 11 203 Olha SEREDA 01.01.50 KU AZS UJ w Krakowie(MA) 6:04.06 11 

7 3 125 Weronika POLCZYOSKA 31.08.99 KU AZS Politechniki Krakowskiej(MA) 6:12.04 10 

8 13 220 Beata GROSZEK 05.01.98 KU AZS Uniwersytetu Pedagogicznego w 7:22.35 9 

9 1 149 Aleksandra LASKOŚ 30.01.98 KU AZS UEK w Krakowie(MA) 7:36.57 8 

 12 182 Maria SITKO 26.12.00 KU AZS UJCM w Krakowie(MA) DNS  

 10 211 Gaja WOTA 04.09.98 KU AZS UJ w Krakowie(MA) DNS  

 9 90 Bogumiła BOREK 23.12.00 KU AZS Politechniki Krakowskiej(MA) DNS  

 4 198 Daria KONARSKA 12.12.99 KU AZS UJ w Krakowie(MA) DNS  
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1500 metrów mężczyzn 
 
 
 

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik  

Bieg 1/1 Start: 10.05.22 18:13:30 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Skok wzwyż mężczyzn 
 
 
 

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik PKT 
 

FINAŁ Start: 10.05.22 16:50:00 

Koniec: 10.05.22 18:15:00 
 

1 12 107 Filip KOSTKIEWICZ 14.05.99 KU AZS Politechniki Krakowskiej(MA) 1.95 19  

2 9 185 Maciej SYCHTA 05.11.97 KU AZS UJCM w Krakowie(MA) 1.75 17  

3 10 114 Adrian KUROWSKI 31.07.00 KU AZS Politechniki Krakowskiej(MA) 1.75 15  

4 8 17 Konrad KĄDZIOŁKA 09.10.98 KU AZS Ak. Górniczo-Hutniczej w Krakow 1.75 13  

5 11 131 Karol SUŁKOWSKI 03.03.98 KU AZS Politechniki Krakowskiej(MA) 1.75 -  

6 4 186 Konrad ŚWIĘCH 30.04.01 KU AZS UJCM w Krakowie(MA) 1.70 12  

7 7 93 Wojciech CETNARSKI 08.07.00 KU AZS Politechniki Krakowskiej(MA) 1.60 -  

8 3 115 Jakub KUSIBAB 30.05.00 KU AZS Politechniki Krakowskiej(MA) 1.60 -  

9 6 39 Mikołaj ZATORSKI 13.07.99 KU AZS Ak. Górniczo-Hutniczej w Krakow 1.60 11  

10 1 61 Maciej OPIELA 30.04.01 KU AZS AWF Kraków(MA) 1.55 10  

11 5 194 Marcin HAMIELEC 30.04.97 KU AZS UJ w Krakowie(MA) 1.50 9  

 2 42 Damian CIENIAWSKI 27.05.02 KU AZS AWF Kraków(MA) DNS -  

1 6 84 Szymon ZIĘBA 01.01.00 KU AZS AWF Kraków(MA) 4:15.31 19  

 
 

2 4 85 Adam ZIMNICKI 12.11.00 KU AZS AWF Kraków(MA) 4:18.75 17 

3 2 40 Łukasz BACHLEDA 20.03.98 KU AZS AWF Kraków(MA) 4:19.31 - 

4 3 18 Błażej KNUTELSKI 11.06.00 KU AZS Ak. Górniczo-Hutniczej w Krakow 4:25.22 15 

5 5 134 Oskar ŚLIWIOSKI 11.07.99 KU AZS Politechniki Krakowskiej(MA) 4:26.03 13 

6 11 177 Eryk OLSZEWSKI 30.08.02 KU AZS UJCM w Krakowie(MA) 4:29.83 12 

7 7 96 Krzysztof FILIPEK 27.04.02 KU AZS Politechniki Krakowskiej(MA) 4:32.66 11 

8 1 136 Sebastian WERECKI 15.05.99 KU AZS Politechniki Krakowskiej(MA) 4:42.89 - 

9 14 151 Paweł OCIEPKA 06.10.97 KU AZS UEK w Krakowie(MA) 5:01.90 10 

10 15 35 Dominik SZUMIEC 10.10.02 KU AZS Ak. Górniczo-Hutniczej w Krakow 5:15.27 9 

11 9 193 Karol HAJDUK 01.01.50 KU AZS UJ w Krakowie(MA) 5:18.05 8 

12 13 225 Oleh LOBUNETS 19.01.00 KU AZS Uniwersytetu Pedagogicznego w 5:33.41 7 

13 10 103 Tomasz KIJAS 05.08.97 KU AZS Politechniki Krakowskiej(MA) 6:41.37 - 

 12 169 Krystian MADEJ 08.08.01 KU AZS UJCM w Krakowie(MA) DNS - 

 8 202 Wojciech OLSZA 01.01.50 KU AZS UJ w Krakowie(MA) DNS - 
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  140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190 195 200  

Filip KOSTKIEWICZ - - - - - - o - o o xo o xxx  

Maciej SYCHTA - - o - o xo o o xo xxx 
    

Adrian KUROWSKI - - - - - o o xo xxx 
     

Konrad KĄDZIOŁKA - - o o xo xo o xo xxx 
     

Karol SUŁKOWSKI - - o - o xo o xxo xxx 
     

Konrad ŚWIĘCH o - o o xo o o xxx 
 

Wojciech CETNARSKI o - o o o xxx 
  

Jakub KUSIBAB - - xxo o o xxx 
  

Mikołaj ZATORSKI o - o o xo xxx 
  

Maciej OPIELA - - o xo xxx 
   

 Marcin HAMIELEC o o xo xxx     

 

 

4x100 metrów K 
 
 
 

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik 

Bieg 1/2 Start: 10.05.22 18:32:49 

 

1 2 KU AZS AWF Kraków(MA) 49.12  

2 6 KU AZS Uniwersytetu Jagiellooskiego Col 53.25 

3 5 KU AZS UEK w Krakowie(MA) 53.42 

4 3 KU AZS Uniwersytetu Jagiellooskiego w 53.64 

5 7 KU AZS Politechniki Krakowskiej(MA) 56.20 

6 4 KU AZS Uniwersytetu Pedagogicznego w 59.18 

Bieg 2/2 Start: 10.05.22 18:36:58 

 

1 3 KU AZS AWF Kraków II(MA) 54.93  

2 4 KU AZS Uniwersytetu Jagiellooskiego Col 58.07 

3 2 KU AZS Ak. Górniczo-Hutniczej w Krakow 58.75 

4 7 KU AZS Politechniki Krakowskiej II(MA) 59.51 

5 6 KU AZS Uniwersytetu Jagiellooskiego w 1:01.69 

6 5 KU AZS Uniwersytetu Pedagogicznego w 1:08.93 

 
Wyniki konkurencji 

 

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik PKT 
 

1 Bieg 1 1 A. Kielna, W. Nagied, A. Struzik, I. Krzemioska KU AZS AWF Kraków 49.12 38 

2 Bieg 1 2 K. Okunevic, A. Cenda, I. Jastrzębska, M. 
Nowak 

KU AZS Uniwersytetu Jagiellooskiego Col 53.25 34 

3 Bieg 1 3 A. Laskoś, K. Martyna, K. Baretskaya, W. 
Krzyżewska 

KU AZS UEK w Krakowie 53.42 30 

4 Bieg 1 4 T. Szlachta, A. Couvnuaud, A. Wilgocka, A. 
Hyrnik 

KU AZS Uniwersytetu Jagiellooskiego w 53.64 26 

5 Bieg 2 1 A. Stasiak, K. Rusnak, O. Sowa, S. Drwal KU AZS AWF Kraków II 54.93 24 

6 Bieg 1 5 M. Bielatowicz, W. Brachucy, N. Zakrzewska, 
M. Kaźmierczak 

KU AZS Politechniki Krakowskiej 56.20 22 

7 Bieg 2 2 A. Kasprzyk, N. Nawrocka, P. Słaboo, M. 
Markiewicz-Zahorski 

KU AZS Uniwersytetu Jagiellooskiego Col 58.07 20 

8 Bieg 2 3 W. Zakrzewska, K. Orłowska, E. Pancylejko, W. 
Dołęgowska 

KU AZS Ak. Górniczo-Hutniczej w Krako 58.75 18 

9 Bieg 1 6 W. Dzianok, J. Podgórska, G. Koloch, P. Poręba KU AZS Uniwersytetu Pedagogicznego w 59.18 16 

10 Bieg 2 4 S. Strzęłka, J. Wątor, J. Majdak, M. Jaszczyszyn KU AZS Politechniki Krakowskiej II 59.51 14 

11 Bieg 2 5 J. Zając, O. Sereda, J. Szczepanek, A. Zając KU AZS Uniwersytetu Jagiellooskiego w 1:01.69 12 

12 Bieg 2 6 M. Łopata, A. Bobrek, A. Ziembikiewicz, O. 
Pilarska 

KU AZS Uniwersytetu Pedagogicznego w 1:08.93 10 
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4x100 metrów M 
 
 
 

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik 

Bieg 1/2 Start: 10.05.22 18:48:24 

 

1 3 KU AZS Politechniki Krakowskiej(MA) 44.95  

2 7 KU AZS AWF Kraków(MA) 45.16 

3 2 KU AZS Ak. Górniczo-Hutniczej w Krakow 45.85 

4 6 KU AZS Uniwersytetu Jagiellooskiego w 47.36 

5 4 KU AZS Uniwersytetu Jagiellooskiego Col 48.28 

6 5 KU AZS Uniwersytetu Pedagogicznego w 52.98 

Bieg 2/2 Start: 10.05.22 18:53:29 

 

1 7 KU AZS Politechniki Krakowskiej II(MA) 47.16  

2 2 KU AZS Ak. Górniczo-Hutniczej w Krakow 47.68 

3 3 KU AZS AWF Kraków II(MA) 48.62 

4 4 KU AZS Uniwersytetu Jagiellooskiego Col 49.85 

5 6 KU AZS Uniwersytetu Jagiellooskiego w 52.97 

6 5 KU AZS Uniwersytetu Pedagogicznego w 54.88 

 
Wyniki konkurencji 

 

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik PKT 
 

1 Bieg 1 1 K. Kubala, P. Kidoo, B. Knapczyk, J. Stolarski  KU AZS Politechniki Krakowskiej 44.95 38 

2 Bieg 1 2 K. Goc, S. Goch, T. Lampart, M.Szumiec KU AZS AWF Kraków 45.16 34 

3 Bieg 1 3 O. Szłapa, M. Koped, B. Kwaśny, T. Malatyoski KU AZS Ak. Górniczo-Hutniczej w Krako 45.85 30 

4 Bieg 2 1 W. Kolbusz, B. Osuch, K. Pszczółka, A. Kurowski KU AZS Politechniki Krakowskiej II 47.16 26 

5 Bieg 1 4 M. Wilk, M. Hamielec, B. Wilanowski, S. Krzyżanowski KU AZS Uniwersytetu Jagiellooskiego w 47.36 24 

6 Bieg 2 2 N. Słysz, K. Domalik, M. Zatorski, M. Stasiowski KU AZS Ak. Górniczo-Hutniczej w Krako 47.68 22 

7 Bieg 1 5 I. Gałuszko, N. Sajuk, S. Rudawski, M. Kłosek KU AZS Uniwersytetu Jagiellooskiego Col 48.28 20 

8 Bieg 2 3 D. Bodziak, K. Panasiuk, G. Osiecki, M. Zaręba KU AZS AWF Kraków II 48.62 18 

9 Bieg 2 4 M. Morawski, M. Bigos, M. Sychta, B. Wojewoda KU AZS Uniwersytetu Jagiellooskiego Col 49.85 16 

10 Bieg 2 5 K. Hajduk, J. Bęgowski, W. Olsza, K. Kosioski KU AZS Uniwersytetu Jagiellooskiego w 52.97 14 

11 Bieg 1 6 K. Kaletka, J. Tekieli, A. Rzepiszczak, K. Jankowicz KU AZS Uniwersytetu Pedagogicznego w 52.98 12 

12 Bieg 2 6 F. Zabawa, D. Mencner, M. Mus, O. Lobunets KU AZS Uniwersytetu Pedagogicznego w 54.88 10 

 

Rzut dyskiem K (1kg) 
 
 
 

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik PKT 
 

FINAŁ Start: 10.05.22 17:15:00 

Koniec: 10.05.22 19:20:00 
 

1 5 197 Kamila KALAWSKA 01.01.50 KU AZS UJ w Krakowie(MA) 30.76 19 

2 1 201 Ewa MIREK 01.01.50 KU AZS UJ w Krakowie(MA) 28.21 17 

3 7 162 Karolina JASIEJKO 01.09.96 KU AZS UJCM w Krakowie(MA) 26.07 15 

4 14 68 Beata SKRABA 20.06.88 KU AZS AWF Kraków(MA) 21.86 13 

5 3 116 Małgorzata KUZORA 02.12.99 KU AZS Politechniki Krakowskiej(MA) 21.42 12 

6 13 235 Agata SIEWRUK 21.05.98 KU AZS Uniwersytetu Pedagogicznego w 20.06 11 

7 6 27 Izabela PIECHACZEK 08.10.97 KU AZS Ak. Górniczo-Hutniczej w Krakow 19.21 10 

8 4 221 Wiktoria HAŁKA 21.09.01 KU AZS Uniwersytetu Pedagogicznego w 18.01 9 

9 8 100 Magdalena JASZCZYSZYN 17.03.00 KU AZS Politechniki Krakowskiej(MA) 18.04 8 

10 11 7 Izabela DĘBSKA 31.08.99 KU AZS Ak. Górniczo-Hutniczej w Krakow 16.95 7 

11 12 188 Anna TOFILSKA 21.07.97 KU AZS UJCM w Krakowie(MA) 16.22 6 

12 9 97 Milena GIL 05.05.00 KU AZS Politechniki Krakowskiej(MA) 14.03 - 
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13 2 230 Wiktoria PIENIĄŻEK 23.01.00 KU AZS Uniwersytetu Pedagogicznego w 12.91  - 

14 10 87 Natalia BAJOR 11.01.99 KU AZS Politechniki Krakowskiej(MA) 12.44 - 
 

 I II III IV V VI 

Kamila KALAWSKA 28.82 30.01 30.76 26.28   

Ewa MIREK 27.54 28.21 x r 
  

Karolina JASIEJKO 25.59 26.07 x 23.77 
  

Beata SKRABA x 19.56 21.86 21.76 
  

Małgorzata KUZORA 18.66 21.42 20.82 17.76 
  

Izabela PIECHACZEK 
 

Wiktoria HAŁKA 

19.21 
 

x 

x 
 

18.01 

18.27 
 

x 

x 
 

16.16 

  

Magdalena JASZCZYSZYN x 17.26 18.04 17.63 
  

Agata SIEWRUK 18.85 19.78 20.06 17.35 
  

Izabela DĘBSKA x 16.16 16.95 13.49 
  

Anna TOFILSKA x x x 16.22 
  

Milena GIL x x 10.89 14.03 
  

Wiktoria PIENIĄŻEK x 11.70 12.91 - 
  

Natalia BAJOR 12.44 x 10.12 11.60   

 

 

Rzut dyskiem M (2kg) 
 
 
 

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik PKT 
 

FINAŁ Start: 10.05.22 17:15:00 

Koniec: 10.05.22 19:20:00 
 

1 3 10 Andrzej DUDZIAK 23.02.99 KU AZS Ak. Górniczo-Hutniczej w Krakow 29.80 19 

2 16 36 Dominik TOMALCZYK 04.02.01 KU AZS Ak. Górniczo-Hutniczej w Krakow 28.78 17 

3 17 155 Piotr ZAŁĘSKI 08.04.99 KU AZS UEK w Krakowie(MA) 26.86 15 

4 14 140 Wiktor WRÓBEL 06.05.00 KU AZS Politechniki Krakowskiej(MA) 26.07 13 

5 15 94 Patryk DĘBSKI 09.11.96 KU AZS Politechniki Krakowskiej(MA) 24.32 12 

6 1 187 Piotr TARNOWSKI 10.04.00 KU AZS UJCM w Krakowie(MA) 23.61 11 

7 5 57 Jakub MAZUREK 15.07.98 KU AZS AWF Kraków(MA) 21.88 10 

8 13 93 Wojciech CETNARSKI 08.07.00 KU AZS Politechniki Krakowskiej(MA) 21.82 - 

9 2 98 Andrzej GRABOWSKI 02.12.97 KU AZS Politechniki Krakowskiej(MA) 21.76 - 

10 11 126 Gabriel PÓŁTORAK 27.02.99 KU AZS Politechniki Krakowskiej(MA) 19.97 - 

11 7 234 Andrzej RZEPISZCZAK 29.07.00 KU AZS Uniwersytetu Pedagogicznego w 17.80 9 

12 9 110 Karol KRÓLEWSKI 11.01.00 KU AZS Politechniki Krakowskiej(MA) 16.62 - 

13 12 5 Bernard CIAK 13.08.01 KU AZS Ak. Górniczo-Hutniczej w Krakow 15.62 - 

14 6 240 Filip ZABAWA 24.04.01 KU AZS Uniwersytetu Pedagogicznego w 15.40 8 

15 10 159 Grzegorz GINTER 06.03.85 KU AZS UJCM w Krakowie(MA) 14.56 7 

 4 179 Jakub REWIUK 25.04.02 KU AZS UJCM w Krakowie(MA) DNS - 
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  I II III IV V VI  

Andrzej DUDZIAK X 29.80 X X    

Dominik TOMALCZYK x 28.78 27.75 24.75 
   

Piotr ZAŁĘSKI 24.83 26.86 x x 
   

Wiktor WRÓBEL 21.67 x 25.87 26.07 
   

Patryk DĘBSKI 24.32 21.48 x x 
   

Piotr TARNOWSKI 23.61 21.21 x x 
   

Jakub MAZUREK 21.88 21.71 x 20.70 
   

Wojciech CETNARSKI 20.13 21.82 19.81 18.33 
   

Andrzej GRABOWSKI x 19.50 19.75 21.76 
   

Gabriel PÓŁTORAK x 19.97 18.40 - 
   

Andrzej RZEPISZCZAK 16.02 12.74 17.20 x 
   

Karol KRÓLEWSKI x x x 16.62 
   

Bernard CIAK x 14.54 x 15.62 
   

Filip ZABAWA x 13.50 15.40 13.37 
   

 Grzegorz GINTER 14.56 x 13.67 12.69    

 

 

Trójskok mężczyzn 
 
 
 

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik PKT 
 

FINAŁ Start: 10.05.22 17:30:00 

Koniec: 10.05.22 19:20:00 
 

1 12 45 Wojciech GALIK 10.04.02 KU AZS AWF Kraków(MA) 13.43 19 -1.2 

2 11 74 Michał SZUMIEC 09.02.01 KU AZS AWF Kraków(MA) 13.38 17 -0.6 

3 10 16 Nikita GLADILCHENKO 19.05.00 KU AZS Ak. Górniczo-Hutniczej w Krakow 12.37 15 -2.0 

4 1 22 Błażej KWAŚNY 10.05.01 KU AZS Ak. Górniczo-Hutniczej w Krakow 12.15 13 -0.6 

5 6 185 Maciej SYCHTA 05.11.97 KU AZS UJCM w Krakowie(MA) 11.76 12 +0.1 

6 7 189 Bartosz WOJEWODA 15.11.01 KU AZS UJCM w Krakowie(MA) 11.42 11 -0.3 

7 4 124 Bartosz OSUCH 04.03.98 KU AZS Politechniki Krakowskiej(MA) 11.28 9 -1.1 

8 9 39 Mikołaj ZATORSKI 13.07.99 KU AZS Ak. Górniczo-Hutniczej w Krakow 11.17 - -1.2 

9 8 131 Karol SUŁKOWSKI 03.03.98 KU AZS Politechniki Krakowskiej(MA) 11.15 8 -1.4 

10 5 194 Marcin HAMIELEC 30.04.97 KU AZS UJ w Krakowie(MA) 10.65 7 -0.3 

11 3 127 Krzysztof PSZCZÓŁKA 29.04.95 KU AZS Politechniki Krakowskiej(MA) 10.24 - -1.1 

12 2 17 Konrad KĄDZIOŁKA 09.10.98 KU AZS Ak. Górniczo-Hutniczej w Krakow 9.80 - -0.9 
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I II III IV V VI 

 

Wojciech GALIK 12.14 x 13.41 13.43    

 -0.5 -0.2 -0.6 -1.2    

Michał SZUMIEC 13.38 r      

 -0.6       

Nikita GLADILCHENKO 12.37 x r     

 -2.0 -0.3      

Błażej KWAŚNY 11.91 11.48 12.15 12.03    

 +0.1 -0.2 -0.6 -0.4    

Maciej SYCHTA 11.38 11.76 x r    

 -0.5 +0.1 -1.5     

Bartosz WOJEWODA 11.41 11.42 11.34 r    

 0.0 -0.3 -1.2     

Bartosz OSUCH x 10.47 x 11.28    

 -0.3 -0.3 -0.7 -1.1    

Mikołaj ZATORSKI 11.17 x 10.98 r    

 -1.2 -0.6 -0.1     

Karol SUŁKOWSKI 10.87 11.15 10.76 10.77    

 -0.7 -1.4 -0.5 -0.3    

Marcin HAMIELEC x 9.96 10.13 10.65    

 -0.4 -0.3 -0.9 -0.3    

Krzysztof PSZCZÓŁKA 10.24 x 10.24 9.87    

 -1.1 -1.1 -0.9 -0.9    

Konrad KĄDZIOŁKA x 9.80 r     

  -1.2 -0.9      

 
Klasyfikacja drużynowa Akademickich Mistrzostw Małopolski w lekkiej atletyce kobiet 2021/2022 

Miejsce Klub Punkty 

1 AZS AWF 338 

2 AZS CM UJ 258 

3 AZS UP 238 

4 AZS UJ 219 

5 AZS PK 192 

6 AZS AGH 179 

7 AZS UEK 105 

8 AZS UR 31 

 
Klasyfikacja drużynowaAkademickich Mistrzostw Małopolski w lekkiej atletyce mężczyzn 2021/2022 

Miejsce Klub Punkty 

1 AZS PK 385 

2 AZS AGH 371 

3 AZS AWF 343 

4 AZS CM UJ 236 

5 AZS UJ 189 

6 AZS UP 115 

7 AZS UEK 99 

8 AZS UR 43 

 


